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کَفی باِلمَْرْءِ حِرْزًا، إنِهَُّ لیَْسَ احََدٌ مِنَ النّاسِ إلِاّ وَ مَعَهُ حَفَظَهٌ 
مِنَ الّلِ یحَْفَظُونهَُ انَْ لا یتََرَدّی فی بئِْر وَ لا یقََعَ عَلَیْهِ حائطٌِ 

وَ لا یصُیبَهُ سَبُعٌ، فَإذِا جاءَ اجََلُهُ خَلُّوا بیَْنَهُ وَ بیَْنَ اجََلِهِ.

آدمی را همین دژ بس که کسی از مردم نیست، مگر آن که با 
او از طرف خدا نگهبان‌هاست که او را نگه میدارند که به چاه 

 نیفتد، و دیوار بر سرش نریزد، و درنده‌ای آسیبش نرساند
 و چون مرگ او رسد او را در برابر اجلش رها سازند.
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تأکید شهردار شیراز بر ترویج فرهنگ اهدای خون 
و تقویت مسئولیت اجتماعی در جامعه

شهردار شیراز در آیین گرامیداشت روز جهانی اهدای خون و تجلیل از اهداکنندگان 
تقویت  و  اهدای خون مستمر  فرهنگ  ترویج  بر ضرورت  تأکید  با  فارس،  استان  شاخص 
بی‌هیچ  که  دانست  گمنامی  قهرمانان  را  خون  اهداکنندگان  اجتماعی،  مسئولیت‌پذیری 

چشمداشتی در مسیر نجات جان انسان‌ها گام برمی‌دارند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، آیین گرامیداشت روز جهانی اهدای 
خون و تجلیل از اهداکنندگان شاخص استان فارس با حضور جمعی از مسئولان ارشد استانی 
برگزار شد؛ مراسمی که در آن بر اهمیت ترویج فرهنگ اهدای خون مستمر و تقویت نگاه 

مسئولانه و انسانی در جامعه تأکید شد.
محمدحسن اسدی، شهردار کلان‌شهر شیراز، در این رویداد با تأکید بر ارزش والای 
اهدای خون مستمر، اهداکنندگان را قهرمانان گمنام مردم خواند و اظهار داشت: خیلی از افراد 
هستند که فقط برای خودشان و خانواده‌شان آستین بالا می‌زنند، اما بعضی‌ها هستند که 
آستین بالا می‌زنند برای خدمت به هر کسی که یک روزی به این کارشان نیاز داشته باشد. 
این بسیار ارزشمند است که در گمنامی، برای کودکی که هرگز ندیده‌اند و برای پدر و مادری 

که حتی نامشان را هم نمی‌دانند، اهداکننده خون باشند و به این کار عشق بورزند.
وی با اشاره به اهمیت انگیزه‌ها در کمک‌رسانی‌هایی مانند زلزله، سیل و سایر بحران‌ها 
اصول  را جزو  اهدای خون  که  آن‌کس  افزود:  به‌صورت مستمر،  اهدای خون  و همچنین 
زندگی خود قرار داده، قهرمان واقعی مردم است؛ قهرمانانی که نه نشانی دارند، نه شنلی 
 بر تن و نه آوازه‌ای، بلکه تنها به عشق مردم و برای رفع نیاز آن‌ها دست به چنین کاری 

می‌زنند.
اسدی در بخش دیگری از سخنان خود با استناد به کلام شیخ اجل سعدی شیرازی که 
فرمود »بنی‌آدم اعضای یک پیکرند«، تأکید کرد: ما مسئولان و حتی هر انسانی، فقط متعلق 
به خود و خانواده‌اش نیست؛ انسان متعلق به جامعه، به همه شهر و حتی به همه دنیاست. 
کسی که تلاش می‌کند، رنج می‌کشد، اختراع می‌کند یا به یک معمار خوب یا پرستار خوب 

تبدیل می‌شود، قطعاً تنها برای خود فعالیت نمی‌کند.
 

احیای یک قلب خاموش در فارس 
پس از ۲۰ دقیقه تلاش گروه عملیاتی اورژانس و انجام اقدامات احیا، بیمار به زندگی 

بازگشت و برای ادامه درمان به بیمارستان منتقل شد.
  مسعود عابد مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
اظهار کرد: در پی اعلام یک مورد تنگی نفس و کاهش سطح هوشیاری به مرکز ارتباطات 

اورژانس ۱۱۵، نزدیک‌ترین گروه عملیاتی به محل اعزام شد.
بدون سطح  را  او  بیمار،  بالین  بر  از حضور  پس  اورژانس  کارشناسان  کرد:  بیان  او 
هوشیاری، نبض و تنفس مؤثر یافتند و بلافاصله عملیات احیای پیشرفته قلبی - ریوی، 
مدیریت راه هوایی، اکسیژن رسانی، مانیتورینگ قلبی، برقراری مسیر وریدی و تجویز دارو‌های 

لازم به صورت مستمر انجام گرفت.
مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز اضافه کرد: پس 
از حدود ۲۰ دقیقه تلاش تیم عملیاتی، علائم حیاتی بیمار )پدر یک خانواده( بازگشت و نبض 

و تنفس او برقرار شد.
او ادامه داد: سپس اقدامات پس از احیا برای تثبیت وضعیت بیمار انجام گرفت و با 
هماهنگی مرکز ارتباطات اورژانس، بیمار تحت مراقبت کامل به بیمارستان کوثر منتقل و 

جهت ادامه روند درمان به تیم درمانی تحویل داده شد.
او گفت: انجام به موقع و صحیح اقدامات احیای قلبی - ریوی نقش تعیین کننده‌ای در 

بازگشت بیمار به چرخه حیات دارد.

اعزام ۷۰۰ نفر از دانشگاهیان علوم پزشکی شیراز 
جهت آیین تشییع رهبر شهید انقلاب

  رئیس حوزه ریاست دانشگاه علوم پزشکی شیراز از برنامه‌ریزی برای اعزام کاروانی 
۷۰۰ نفره از اعضای جامعه دانشگاهی این دانشگاه به آیین تشییع پیکر مطهر رهبر شهید 

انقلاب خبر داد.
اکبر اجرایی،  در نشست ستاد برگزاری مراسم وداع، تشییع و خاکسپاری پیکر مطهر 
رهبر شهید انقلاب دانشگاه علوم پزشکی شیراز، از پیش‌بینی حضور گسترده جامعه دانشگاهی 
این دانشگاه در این مراسم خبر داد و گفت: دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشگاه برای شرکت 
در مراسم تشییع پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب و تجدید بیعت با آرمان‌های انقلاب اسلامی 

حضور خواهند داشت.
وی با بیان اینکه کاروانی متشکل از ۷۰۰ نفر از دانشجویان، اساتید و کارکنان دانشگاه 
برای حضور در آیین تشییع اعزام خواهند شد، اظهار کرد: این حضور تنها یک سفر زیارتی 
یا مراسم سوگواری نیست، بلکه نمادی از وفاداری جامعه دانشگاهی به آرمان‌های انقلاب، 

استقلال و مقاومت است.
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مهلت پرداخت عوارض ساختمانی با تعرفه سال ۱۴۰۴ 
در شیراز به روزهای پایانی خود رسیده است؛ فرصتی که 
به گفته مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز 
نخواهد تمدید  و  دارد  اعتبار   ۱۴۰۵ خرداد   ۳۱ تا   تنها 

 شد.
با  شیراز،  شهرداری  اطلاع‌رسانی  پایگاه  گزارش  به 
نزدیک شدن به پایان مهلت پرداخت عوارض ساختمانی با 
تعرفه سال ۱۴۰۴، شهرداری شیراز از شهروندان و مالکان 
پروژه‌های ساختمانی خواست در فرصت باقی‌مانده نسبت به 
تسویه عوارض اقدام کنند. بر این اساس، پس از پایان این 
مهلت، محاسبه عوارض ساختمانی مطابق تعرفه‌ها و ضوابط 

مصوب سال ۱۴۰۵ انجام می‌شود.
از این‌رو امید گشتاسبی، مدیرکل تشخیص و وصول 

درآمد شهرداری شیراز، با اشاره به نزدیک شدن پایان مهلت 
پرداخت عوارض ساختمانی با نرخ سال گذشته، اظهار کرد: 
مهلت پرداخت عوارض ساختمانی با نرخ و شرایط سال ۱۴۰۴ 
فقط تا تاریخ ۳۱ خرداد ۱۴۰۵ معتبر است و این فرصت به 

هیچ عنوان تمدید نخواهد شد.
وی با بیان اینکه پس از پایان این مهلت، محاسبه و 
دریافت عوارض ساختمانی بر اساس تعرفه‌ها و ضوابط مصوب 
سال ۱۴۰۵ انجام خواهد شد، از شهروندان خواست تا برای 
جلوگیری از افزایش هزینه‌ها، در فرصت باقی‌مانده نسبت به 

پرداخت و تسویه عوارض خود اقدام کنند.
مدیرکل تشخیص و وصول درآمد شهرداری شیراز با 
اشاره به اینکه این فرصت فقط برای پرداخت‌کنندگان عوارض 
شهرداری  خدمات  بهای  و  ساختمانی(  )پروانه  ساختمانی 

جهت  گرامی  شهروندان  کرد:  خاطرنشان  می‌شود،  اعمال 
پرداخت عوارض ساختمانی، نوسازی و صنفی و بهای خدمات 
شهرداری می‌توانند به مناطق یازده‌گانه شهرداری مراجعه 
کنند و برای پرداخت عوارض خودرو به دفاتر پیشخوان دولت 

در سطح شهر مراجعه کنند.
گشتاسبی همچنین تأکید کرد: فرصت محدود است؛ از 
شهروندان گرامی درخواست می‌کنم از این امکان در مهلت 

مقرر استفاده کنند.
خردادماه  پایان  تا  شیرازی  شهروندان  اساس،  این  بر 
فرصت دارند عوارض ساختمانی خود را با تعرفه سال ۱۴۰۴ 
پرداخت کنند؛ فرصتی که با توجه به اعلام شهرداری شیراز 
تمدید نخواهد شد و پس از آن محاسبه عوارض بر اساس 

تعرفه‌ها و ضوابط مصوب سال ۱۴۰۵ انجام می‌شود.

آخرین فرصت پرداخت عوارض ساختمانی با نرخ ۱۴۰۴ در شیراز

تردد  تسهیل  و  ایمنی  ارتقای 
سوگواران در معابر پیرامونی حرم‌های 
طرح  اصلی  محور  شیراز،  مطهر 
ترافیکی ویژه دهه اول محرم است که 
با مشارکت مدیریت شهری و پلیس 
می‌شود؛  اجرا  رانندگی  و  راهنمایی 

معاون  اعلام  بر  بنا  که  طرحی 
حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز، 
با اعمال محدودیت‌های هدفمند در 
گلوگاه‌های ترافیکی از ساعت ۲۰ هر 
شب، در پی فراهم‌سازی فضایی ایمن 
و منظم برای حضور هیئات مذهبی 
و زائران در آیین‌های سوگواری این 

ایام است.
اطلاع‌رسانی  پایگاه  گزارش  به 
فرخ‌زاده،  محمد  شیراز،  شهرداری 
معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری 
شیراز، از اجرای طرح ویژه مدیریت 

ترافیک و اعمال محدودیت‌های تردد 
در محدوده حرم‌های مطهر حضرت 
و  )ع(  شاهچراغ  موسی  بن  احمد 
حضرت سید علاءالدین حسین )ع( 
همزمان با برگزاری مراسم عزاداری 

دهه اول ماه محرم خبر داد.

وی افزود: بر اساس تصمیمات 
مشترک  جلسات  در  شده  اتخاذ 
کارشناسی، از ساعت ۲۰ هر شب در 
اول ماه محرم، محدودیت‌های  دهه 
حرم  به  منتهی  معابر  در  ترافیکی 
مطهر شاهچراغ )ع( و آستان مقدس 
حضرت سید علاءالدین حسین )ع( 
اعمال خواهد شد. این محدودیت‌ها 
دروازه  همچون  محدوده‌هایی 
فردوسی،  ـ  هجرت  تقاطع  کازرون، 
مشیر،  قاسم،  شاهزاده  پیروزی، 
سیبویه  مصدق،  آستانه،  ـ  سیبویه 

)کوچه اجراییات شهرداری( و خیابان 
حسینی در ورودی دروازه قصاب‌خانه 

را دربر می‌گیرد.
ترافیک  و  حمل‌ونقل  معاون 
نقش  بر  تأکید  با  شیراز  شهرداری 
محوری پلیس راهور در اجرای این 
طرح گفت: مدیریت و کنترل ترافیک، 
مسیرهای  به  خودروها  هدایت 
جایگزین، تأمین ایمنی تردد عزاداران 
و اتخاذ تدابیر لازم برای جلوگیری از 
در  ترافیکی  گره‌های  شکل‌گیری 
این ایام، با حضور میدانی و مستمر 
مأموران پلیس راهنمایی و رانندگی 
انجام خواهد شد و شهرداری شیراز 
عملیاتی،  ظرفیت‌های  تمامی  نیز 
نیروهای  و  ترافیکی  تجهیزات 
اجرایی خود را برای پشتیبانی از این 

مأموریت به کار گرفته است.
تجربه  کرد:  خاطرنشان  وی 
میان  هماهنگی  و  همکاری  موفق 
حمل‌ونقل  معاونت  و  راهور  پلیس 
در  شیراز  شهرداری  ترافیک  و 
مناسبت‌های بزرگ مذهبی و ملی، 
زمینه‌ساز اجرای منظم این طرح و 
ارائه خدمات شایسته به شهروندان و 

زائران خواهد بود.
معاون شهردار شیراز همچنین 
ضمن قدردانی از همراهی فرماندهی 
از  شیراز،  راهور  پلیس  مجموعه  و 
شهروندان درخواست کرد با رعایت 
به  توجه  ترافیکی،  محدودیت‌های 
دستورات مأموران پلیس و استفاده 
مدیریت  جایگزین،  مسیرهای  از 
شهری و پلیس را در برگزاری هرچه 
باشکوه‌تر آیین‌های عزاداری سرور و 

سالار شهیدان یاری کنند.

 تسهیل تردد عزاداران حسینی
 در محدوده حرم‌های مطهر شیراز

با اشاره به وجود  رئیس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک 
مجوز  فاقد  مراکز  در  خانواده‌ها  اگر  گفت:  غیرمجاز  کودکستانهای 
ثبت‌نام نکنند، این مراکز یا ناچار به تعطیلی می‌شوند یا برای فعالیت 
قانونی به سمت دریافت مجوز حرکت خواهند کرد. امروز روند صدور 
از طریق درگاه ملی مجوزها  و متقاضیان  مجوز کاملا شفاف شده 

درخواست خود را ثبت و مدارک را بارگذاری می‌کنند.
افزود: تلاش  ایسنا،  با  در گفت‌وگو    حمیدرضا شیخ‌الاسلام 
کنیم.  ساماندهی  قانونی  چارچوب  در  را  حوزه  این  فعالان  کردیم 
بسیاری از فعالان این حوزه در ابتدا مجوز نداشتند و با دعوت ما، 
در چارچوب قانون و با دریافت مجوز فعالیت خود را ادامه دادند. در 
این چارچوب، تایید مربیان، تعیین سرفصل‌ها و محتوای آموزشی و 

همچنین موضوع شهریه مورد توجه قرار دارد.
وی با بیان اینکه هنوز برخی مراکز بدون مجوز فعالیت می‌کنند، 
شدن  بزرگ  معنای  به  مجوز  دریافت  می‌شود  تصور  گاهی  افزود: 
سازمان است، در حالی که هدف اصلی از شکل‌گیری این سازمان 
ایجاد یک نظام علمی، تخصصی و منظم در حوزه تعلیم و تربیت 
از  کودک است به‌گونه‌ای که هم حقوق مربیان رعایت شود و هم 

دریافت هزینه‌های غیرمتعارف از خانواده‌ها جلوگیری شود.
اگر  داد:  ادامه  کودک  تربیت  و  تعلیم  ملی  سازمان  رئیس 
خانواده‌ها در مراکز فاقد مجوز ثبت‌نام نکنند، این مراکز یا ناچار به 
تعطیلی می‌شوند یا برای فعالیت قانونی به سمت دریافت مجوز حرکت 

خواهند کرد.
 شیخ الاسلام با اشاره به وجود دو نوع شهریه در مراکز غیرمجاز 
گفت: گاهی شهریه این مراکز کم است که در بررسی‌ها مشخص 
می‌شود حقوق مربیانش بسیار پایین پرداخت می‌شود در حالی که 
بر اساس قانون کار، حداقل حقوق تعیین شده بسیار بالاتر است. از 
سوی دیگر در برخی موارد شهریه‌هایی دو تا سه برابر نرخ مصوب از 

خانواده‌ها دریافت می‌شود.
وی درباره فرآیند صدور مجوز افزود: امروز روند صدور مجوز 
کاملا شفاف شده و متقاضیان از طریق درگاه ملی مجوزها درخواست 
و  بررسی  مراحل  که  می‌کنند  بارگذاری  را  مدارک  و  ثبت  را  خود 

گزینش دربازه زمانی مشخص انجام می‌شود.
   رشد قابل توجه دسترسی کودکان به آموزش

از  آماری  ارائه  با  کودک  تربیت  و  تعلیم  ملی  سازمان  رئیس 
وضعیت موجود ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۳۴ هزار کودکستان 
و مرکز پیش از دبستانی فعال در کشور وجود دارد. در سال گذشته، 
پوشش کودکستانی ۴۲ درصد بود، اما با برنامه‌ریزی‌های صورت‌گرفته 

این پوشش اکنون به ۷۳ درصد رسیده است که نشان‌دهنده رشد قابل 
توجه دسترسی کودکان به آموزش است.

    هزینه ۴۰ میلیونی تکرار پایه در کشور
شیخ الاسلام با بیان اینکه در سال جاری، با جلوگیری از تکرار 
آموزشی  نظام  به  سنگین  هزینه‌های  تحمیل  از  اول،  پایه  در  پایه 
جلوگیری شده است گفت: تکرار پایه در این مقطع حدود ۴۰ میلیون 
هزینه‌ برای کشور ایجاد می‌کرد که با اقدامات انجام‌شده از این هزینه 

جلوگیری شده است.
وی همچنین با اشاره به گستردگی جامعه هدف اظهار کرد: 
هفت میلیون کودک از بدو تولد تا پایان هفت‌سالگی، بخشی از جامعه 
مخاطب تعلیم و تربیت هستند و با در نظر گرفتن نقش خانواده، این 

عدد به بیش از ۲۳ میلیون نفر می‌رسد.
   پیش‌دبستانی اجباری نیست

رییس سازمان ملی تعلیم و تربیت کودک با بیان اینکه تصمیم 
نگرفتیم که از سال تحصیلی آینده پیش‌دبستانی به‌صورت ناگهانی 
اجباری شود، بلکه برای آن یک فرآیند مشخص تعریف کردیم تا هم 
زیرساخت‌ها آماده شود و هم بتوانیم پوشش صددرصدی نوآموزان 
در سطح کشور را محقق کنیم ادامه داد: این موضوع در کمیسیون 
آموزش مجلس به تصویب رسیده و باید در صحن علنی مجلس مطرح 
شود که حتما در اولین دستورهای صحن علنی مجلس قرار می‌گیرد.

شیخ الاسلام با بیان اینکه این تصمیم هیچ ارتباطی با دوره 
۱۲ ساله تحصیل ندارد و دانش‌آموزان همچنان در همان ۱۸ سالگی 
فارغ‌التحصیل خواهند شد گفت: اگر قرار بود تغییری در این بخش 
ایجاد شود، ممکن بود چالش‌هایی در سن فارغ‌التحصیلی دانش‌آموزان 
به وجود بیاید. بر همین اساس، دوره پیش‌دبستانی به عنوان دوره‌ای 
مستقل در سازمان تعلیم و تربیت کودک تعریف شده است و این 
اقدام می‌تواند یکی از شاخص‌های مهم توسعه و پیشرفت در نظام 

آموزشی کشور باشد.
   ساختار آموزشی کشور تغییر کرد

وی افزود: با اجرای سند تحول بنیادین و نظام آموزشی ۳-۳-
۶ ساختار آموزشی کشور تغییر کرد. در دوره‌ای نیز دبیرستان‌ها به 
را  اداره می‌شدند که مشکلات خاص خود  واحدی  ترمی–  صورت 
داشت و بعدها سیستم سالی– واحدی جایگزین آن شد. امروز ساختار 
دوره‌های تحصیلی ما به صورت ۳-۳-۶ است؛ یعنی ۶ سال ابتدایی، 
سه سال متوسطه اول و سه سال متوسطه دوم؛ در این تغییرات، دوره 
پیش‌دانشگاهی حذف شد و دوره ابتدایی از پنج سال به شش سال 

افزایش یافت.
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مهلت تنها تا ۳۱ خرداد جاری و بدون تمدید

فریب شهریه‌های غیرمتعارف مهدهای کودک را نخورید
پیش‌دبستانی اجباری شد؟

مصائب یازده گانه شیراز
  از اشغال پیاده‌روها توسط 

نمایشگاه‌داران خودرو گرفته تا سد 
معبر و  تخریب  باغ ها و جولان 
معتادان و گدایان در سطح شهر

هشدار درباره بروز تبعات اقتصادی جنگ در ماه‌های آینده  ، بررسی ایده‌ها 
و پیشنهادهای نخبگان برای برون رفت از این وضعیت 

با آن آتش فرو نشسته چه باید کرد ؟
3

 فاتحه ای برایآقای استاندار!  برای نجات فارس هم که شده به داد رسانه های دست و پا بسته این استان برسید
 روزنامه نگاری حرفه ای فارس 

 در روزهایی که زندگی
 رسانه های فارس دچار تنگی نفس جنگ بود و دیگر هیچ
  نسخه پیچی های دم دستی پشت درهای بسته

    زنگ های ممتد بی پاسخ ، سوالات خوانده نشده و درهای بسته اتاق مدیران  حکایت از به بن بست رسیدن
 سیستم اطلاع رسانی در این استان دارد

  استفاده از  ۴ موشک  » پریزِم «  در کشتار لامرد ، بمباران خوشه ای روستای کفری ، انفجار بی رحمانه اتوبوس حامل مسافران در شیراز و جان دادن 
مظلومانه ماموران اورژانس و شهرداری در حمله به کمپ زیباشهر هم هیچ تلنگری به روزنامه نگاری ایتانشین و واتساپ نشین فارس  نزد

    تشکیل کارگروه تخصصی اطلاع‌رسانی بحران قرار است چه گلی بر سر فارس بزند ؟ 
آن هم زمانی که جای روزنامه نگاران کارکشته و حرفه ای و رسانه های مطالبه گر  در جلساتی که برای آن ها تعیین تکلیف می شود  خالی است

  در شرایطی که فارس به پیکری مظلوم و بی دفاع برای آزمایش سلاح های جدید ارتش آمریکا تبدیل شده بود ، 
گم شدن رسانه های فارس در مارپیچ سکوت ، یکبار دیگر کارکرد علیل و معیوب این رسانه ها را مثل زخمی کهنه پیش رو گذاشت

  حتی گزارش تکان دهنده نیویورک تایمز از کشتار غیرنظامیان لامردهم سبب نشد که مدیران فارس ، شورای اطلاع رسانی این استان، خانه مطبوعات 
یا  تشکیلات رسانه ای موازی ، روزنه ای را برای پرداختن به این فجایع بشری پیش روی رسانه های فارس باز کنند

3
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»راه زینب« ، طرحی برای تربیت 
کنشگران جهاد تبیین در گام دوم انقلاب

شیراز هسته ای شد
2

شورای اطلاع رسانی فارس ، خانه مطبوعات ، تشکیلات رسانه ای موازی و مدیران بی پاسخ  
قفل و زنجیری بر دست و پای رسانه های مطالبه گر

 در حالی که  مدیران کل  این استان
 در عادی ترین و غیر بحرانی ترین  وضعیت ،  حتی 

حاضر به پاسخگویی تلفن خبرنگاران نبوده و نیستند ، 
این مدیران قرار است کدام مجرا و روزنه ای را  برای 
دستیابی به منابع خبری به روی رسانه های فارس آن 

هم در  وضعیت های  بحرانی باز کنند ؟
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تفاهم ایران و آمریکا جمعه امضا می‌شودرئیس‌جمهوری:
 رئیس‌جمهوری تاکید کرد: تفاهم خاتمه 
مصوب  لازم  هماهنگی‌های  با  گذشته  روز  جنگ 
شد و قرار است روز جمعه به امضا برسد.به گزارش 
ایسنا، مسعود پزشکیان در حاشیه همایش سراسری 

»حکمرانی هم‌افزا« در جمع خبرنگاران با اشاره به 
تفاهم شکل‌گرفته میان ایران و آمریکا برای خاتمه 
با  شد؛  انجام  دیروز  تفاهم  کرد:این  اظهار  جنگ، 
هماهنگی لازم مصوب شده است. جمعه قرار است 

امضای این تفاهم صورت گیرد.  وی همچنین با اشاره 
به موضوع تنفیذ اختیارات به استانداران، ادامه داد: 
تنفیذ اختیار به استانداران از قبل انجام شده بود. این 
اتفاقاتی که رخ داد و اقداماتی که صورت گرفت به 

خاطر اختیاراتی بود که داشتند. چرا کسی در کشور 
به اداره امور اعتراض نکرد؟ برای اینکه استانداران و 
فرمانداران کار کردند. همه‌جا مشکل وجود داشت 
نیامد. پیش  اداره کشور مشکلی  در سیستم  ولی 

رئیس‌جمهوری با تاکید بر اینکه دشمن تصور 
می‌کرد با شروع جنگ کشور برهم می‌ریزد، تصریح 
به  این  و  پاسخ منفی است  اینگونه شد؟  آیا  کرد: 

مدیریت استانداران و فرمانداران باز می‌گردد.

رهبری  تصمیم  برابر  در  عملا  مذاکره  و  توافق  مخالفان 
سایر  همچون  پایداری  جبهه  عضو  نماینده  صمصامی  ایستاده‌اند. 
نمایندگان تندرو همچنان بر مواضع خود علیه تفاهم شب گذشته 
ایستاده و می‌گوید مذاکره هسته‌ای و منطقه‌ای جایز نیست و مذاکره 

جمعه باید تنها برای خریدن زمان باشد.
   تندروها تا آخرین لحظه ایستادند؛ در خیابان، در شبکه‌های 
تا  خارجه  وزارت  مقابل  از  رسمی.  تریبون‌های  پشت  و  اجتماعی 
میدان‌های شهر‌های مختلف، مخالفان مذاکره و توافق تلاش کردند 
روایت خود را از آنچه »تسلیم« می‌خواندند، به افکار عمومی تحمیل 
کنند. چهره‌های نزدیک به جبهه پایداری و سعید جلیلی، از هفته‌ها 
قبل با تجمع، سخنرانی و صدور بیانیه علیه مذاکرات موضع گرفتند 
و حتی در شب‌های پایانی، با فراخوان تجمع و اعزام سخنرانان خود 
به شهر‌های مختلف، کوشیدند مخالفت با توافق را به یک جنبش 

خیابانی تبدیل کنند.
 شعارهایشان هم روشن بود؛ »مرگ بر سازشگر«، »قالیباف، 
عراقچی، پس خون رهبر شهید چه شد؟« و »توافق را نمی‌پذیریم«. 
آنها معتقد بودند مذاکره با آمریکا نه یک تاکتیک سیاسی، بلکه عبور 
از آرمان‌هایی است که جمهوری اسلامی بر پایه آن شکل گرفته است. 
ادعایی که مغایر با ادبیات ارکان رسمی نظام بود که بار‌ها تأکید کرد 
که هیچ توافقی بدون اطلاع و تأیید رهبری انجام نخواهد شد و هرگونه 

تصمیم در این سطح، در بالاترین سطوح حاکمیت اتخاذ می‌شود.
اما دو شب پیش ، برخلاف خواست این جریان، ورق برگشت. 

همزمان با هشتادمین سالروز تولد دونالد ترامپ، نخست‌وزیر پاکستان 
خبر داد که ایران و آمریکا بر سر تمامی بند‌های تفاهم اولیه به توافق 
نظامی  از حمله  و پس  نود  دقیقه  در  توافقی که ظاهراً  رسیده‌اند؛ 
اسرائیل به بیروت و افزایش احتمال پاسخ ایران، دستخوش تغییراتی 
نیز شد. بر اساس گزارش‌ها، ایران موفق شده امتیاز مهمی بگیرد و 
آن رفع فوری محاصره دریایی است؛ بندی که پیش‌تر قرار بود طی 

فرآیندی ۳۰ روزه اجرایی شود.
حالا توافق به ایستگاه نخست رسیده و مخالفان آن، بیش از هر 
زمان دیگری با یک پرسش مواجه‌اند؛ اگر مذاکرات و توافق با اطلاع 
و نظر عالی‌ترین مقام نظام انجام شده باشد، مخالفت با آن دقیقاً به 
معنای مخالفت با چیست؟ پرسشی که این روز‌ها جریان های اصولگرا 
و انقلابی بیش از سایرین به دنبال پاسخ آن هستند. پاسخ به این 
پرسش در واقع عیار ولایت مداری یک جریان مدعی میراث داری 

انقلاب را برای همیشه روشن خواهد کرد.
نمایندگان نزدیک به جبهه پایداری همچنان بر مواضع خود 
مجلس  در  تهران  نماینده  صمصامی،  حسین  می‌کنند.  پافشاری 
شورای اسلامی یکی از این مخالفان است. صمصامی می‌گوید مطیع 

امر رهبری است، اما نظر کارشناسی او متفاوت است. 
حسین صمصامی در گفت‌وگو با رویداد۲۴ تاکید کرده توافق در 
صورتی که ایران توان درهم شکستن آمریکا و خروج نیروهای آن از 
منطقه را داشته باشد، خیانت است و اگر توانش را ندارد هم مذاکره 
درباره توان هسته ای ایران جایز نیست و تنها باید از این فرصت برای 

بازیابی قدرت نظامی استفاده کرد.
او می گوید: »شما اول باید دشمن خود را خوب بشناسید؛ اینکه 
با چه طرفی مواجه هستید. آیا او اهل وفا، صلح و آتش‌بس است یا 
نه؟ شما با کشوری مواجه هستید که هدف اصلی‌اش تصاحب نفس 
شما و سهیم شدن در منابع نفتی‌تان است؛ همان کاری که امروز در 
عراق انجام می‌دهد و پیش‌تر در افغانستان و کشور‌های دیگر انجام 

داده است.«
او ادامه داد: »هدف آنها این است که با قلدری وارد شوند و در 
منابع کشور‌ها سهیم شوند. این جریان به هیچ عهد و قراردادی پایبند 
نیست و اصول اخلاقی را هم درک نمی‌کند. برای رسیدن به اهدافش 
هر کاری انجام می‌دهد؛ اگر لازم باشد رهبران را ترور می‌کند، مناطق 
را بمباران می‌کند و هر اقدامی که از دستش بربیاید انجام خواهد 

داد. این دشمن شماست و باید بدانید با چه طرفی روبه‌رو هستید.«
صمصامی در ادامه با طرح این پرسش که آیا ایران توان مقابله 
کامل با چنین دشمنی را دارد یا خیر، اظهار کرد: »اگر ما قدرت آن 
را داشته باشیم که این دشمن را سرکوب کنیم و چنان ضربه‌ای به او 
بزنیم که از منطقه خارج شود و دیگر جرأت حمله نداشته باشد، در 
آن شرایط اساساً مذاکره و آتش‌بس جایز نیست. آتش‌بس در چنین 
شرایطی خیانت است و مذاکره نیز خیانت محسوب می‌شود؛ چرا که 
او به کشور حمله کرده، فرماندهان و رهبران را شهید کرده و تأسیسات 

را از بین برده است.«
او افزود: »اگر قدرت این کار را دارید، باید چنان درس عبرتی 

اگر  اما  نکند.  پیدا  منطقه حضور  در  دیگر  بدهید که  به دشمن 
و  ملاحظات  برخی  به‌دلیل  و  باشد  داشته  وجود  محدودیت‌هایی 
مراودات امکان چنین اقدامی فراهم نباشد، آن‌وقت شرایط متفاوت 

می‌شود.«
 این نماینده مجلس تصریح کرد: »در چنین وضعیتی ناگزیر 
هستید زمان بخرید. باید توجه داشت که دشمن از مذاکره به‌عنوان 
ابزار جنگ استفاده می‌کند، نه ابزار صلح. او مذاکره را وسیله‌ای برای 

پیروزی در جنگ می‌داند، نه راهی برای رسیدن به صلح.«
او ادامه داد: »اگر محدودیت‌هایی در عمل وجود داشته باشد 
و امکان مقابله کامل فراهم نباشد، چاره‌ای جز ورود هوشمندانه به 
مذاکره باقی نمی‌ماند. در این شرایط مذاکره اجتناب‌ناپذیر می‌شود، اما 

باید هدف اصلی آن خرید زمان باشد.«
صمصامی می گوید در توافق، موضوعاتی مانند پرونده هسته‌ای 
یا مسائل منطقه‌ای قابل مذاکره نیست. تنها موضوع مهم، توقف جنگ 
است. باید کاری کرد که دشمن فعلًا حمله نکند، چرا که اگر شرایط 

فراهم شود دوباره حمله خواهد کرد.
به گفته او در این فاصله باید فرصت ایجادشده را برای تقویت 
توان بازدارندگی کشور به کار گرفت. تا زمانی که قدرت بازدارندگی 

ایجاد نشود، حملات ادامه پیدا خواهد کرد. 
رهبری  آنچه  هر  »البته  کرد:  تأکید  پایان  در  تهران  نماینده 
بگویند برای ما مطاع است، اما من نظر کارشناسی خودم را بیان 

کردم.«
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»راه زینب« ، طرحی برای تربیت 
کنشگران جهاد تبیین در گام دوم انقلاب

عبدالغفور مصطفایی - شهر مردم| در روزگاری که جنگ روایت‌ها به 
مهم‌ترین میدان تقابل جبهه حق و باطل تبدیل شده است، نقش کنشگران فرهنگی 
و رسانه‌ای در تبیین حقایق، بیش از هر زمان دیگری اهمیت یافته است، دشمنان 
انقلاب اسلامی با بهره‌گیری از گسترده‌ترین ابزارهای رسانه‌ای و شبکه‌های ارتباطی 
تلاش می‌کنند تا باورها، هویت دینی و انقلابی نسل جوان را مورد هدف قرار دهند 
و با تحریف واقعیت‌ها، اعتماد عمومی را خدشه‌دار سازند، در چنین شرایطی، جهاد 
تبیین به عنوان یکی از مهم‌ترین راهبردهای مورد تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
به یک ضرورت اجتناب‌ناپذیر برای حفظ سرمایه اجتماعی و تقویت بنیان‌های فکری 
جامعه تبدیل شده است؛ بر همین اساس، اجرای رویداد سراسری »راه زینب« در 
استان فارس با هدف توانمندسازی و آموزش پنج هزار نفر از کنشگران جهاد تبیین 
در تمامی شهرستان‌های استان، گام مهمی در جهت تربیت نیروهای مؤمن، انقلابی 

و اثرگذار در عرصه فرهنگی و رسانه‌ای محسوب می‌شود.
روزنامه »شهر مردم« در ادامه بحث‌های عقیدتی، فرهنگی و اجتماعی این بار 
در مورد اهداف راه زینب و تاثیر آن بر جامعه می پردازد و در این راستا مدیرکل 
تبلیغات اسلامی استان فارس در تشریح اهداف این طرح اظهار کرد:  »راه زینب« 
صرفاً یک دوره آموزشی نیست، بلکه یک حرکت فرهنگی و تمدنی برای تربیت نسلی 
از راویان حقیقت و مدافعان گفتمان انقلاب اسلامی است؛ نسلی که بتواند در میدان 

جنگ شناختی و رسانه‌ای امروز، نقش‌آفرینی مؤثر داشته باشد.
   جهاد تبیین؛ مأموریت راهبردی عصر حاضر

حجت الاسلام محمد باقر ولدان با اشاره به شرایط حساس منطقه و جهان 
اسلام گفت: امروز دشمنان ملت ایران بیش از آنکه به دنبال جنگ نظامی باشند، 
جنگ شناختی و ادراکی را دنبال می‌کنند،آنان تلاش دارند با عملیات رسانه‌ای 
گسترده، حقایق را وارونه جلوه دهند و افکار عمومی را نسبت به ارزش‌های اسلامی 

و انقلابی دچار تردید کنند.
وی افزود: رهبر معظم انقلاب اسلامی بارها تأکید کرده‌اند که جهاد تبیین یک 
فریضه قطعی و فوری است و همه اقشار جامعه، به ویژه فعالان فرهنگی، رسانه‌ای، 
دانشگاهی و حوزوی باید در این میدان حضور فعال داشته باشند و طرح »راه زینب« 
در همین راستا طراحی شده است تا شبکه‌ای گسترده از نیروهای آموزش‌دیده و 
توانمند در عرصه تبیین و روایت‌گری شکل گیرد و بتواند در برابر هجمه‌های رسانه‌ای 

دشمنان نقش‌آفرین باشد.
   حضرت زینب)س(؛ الگوی ماندگار روایت حقیقت

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس انتخاب نام »راه زینب« برای این رویداد را 
برگرفته از شخصیت بی‌بدیل حضرت زینب کبری)س( دانست و اظهار کرد: اگر 
نهضت عاشورا توسط امام حسین)ع( شکل گرفت، استمرار و ماندگاری آن مرهون 

روایت‌گری حضرت زینب)س( بود.
وی ادامه داد: حضرت زینب)س( در سخت‌ترین شرایط تاریخی، اجازه نداد 
حقیقت عاشورا در میان غوغای تبلیغات حکومت اموی فراموش شود و ایشان  با 
روشنگری، آگاهی‌بخشی و تبیین واقعیت‌ها، بزرگ‌ترین رسالت رسانه‌ای تاریخ اسلام 
را بر عهده گرفت و امروز نیز جامعه اسلامی به کنشگرانی نیاز دارد که با الگوگیری از 
حضرت زینب)س(، بتوانند پیام حقیقت را به درستی منتقل کنند و در برابر جریان 

تحریف بایستند.
   آموزش پنج هزار کنشگر جهاد تبیین

حجت الاسلام ولدان از آموزش و توانمندسازی پنج هزار نفر از فعالان فرهنگی، 
اجتماعی، رسانه‌ای، دانشجویی و مردمی در قالب این طرح خبر داد و افزود: این 
رویداد به صورت گسترده در تمامی شهرستان‌های استان فارس برگزار می‌شود 

و تلاش شده است که تمامی ظرفیت‌های مردمی در آن مشارکت داشته باشند.
وی خاطرنشان کرد: یکی از ویژگی‌های مهم این طرح، مردمی بودن آن است، 
ما معتقدیم جهاد تبیین زمانی اثرگذار خواهد بود که به یک جریان عمومی در جامعه 

تبدیل شود و مردم خود نقش اصلی را در آن ایفا کنند.
مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس خاطرنشان کرد: در این دوره‌ها موضوعاتی 
همچون سواد رسانه‌ای، جنگ شناختی، روایت‌گری مؤثر، تولید محتوا، روش‌های 
اقناع مخاطب، مدیریت افکار عمومی، شناخت شبهات و پاسخگویی به آنها مورد 

آموزش قرار خواهد گرفت.
    شبکه‌سازی فرهنگی؛ ضرورت امروز جامعه

ولدان با تأکید بر اهمیت شبکه‌سازی میان فعالان فرهنگی گفت: یکی از 
آسیب‌های موجود در عرصه فرهنگی، فعالیت‌های جزیره‌ای و پراکنده است و بسیاری 
از نیروهای مؤمن و انقلابی ظرفیت‌های ارزشمندی دارند اما ارتباط مؤثری میان آنها 

وجود ندارد.
به گفته وی طرح »راه زینب« تلاش می‌کند این ظرفیت‌های پراکنده را به 
یک شبکه منسجم و هم‌افزا تبدیل کند تا بتوانند در موضوعات مختلف فرهنگی و 
اجتماعی نقش مؤثرتری ایفا کنند و هر کنشگر فرهنگی می‌تواند به عنوان یک رسانه 

تأثیرگذار عمل کند و در محیط پیرامونی خود جریان‌سازی فرهنگی انجام دهد.
    مقابله با تحریف و شایعه‌سازی

وی یکی از مهم‌ترین اهداف این طرح را مقابله با تحریف واقعیت‌ها عنوان کرد 
و گفت: امروز حجم گسترده‌ای از اخبار جعلی، شایعات و روایت‌های نادرست در 
فضای مجازی منتشر می‌شود که بخشی از آنها با هدف ایجاد ناامیدی و بی‌اعتمادی 
در جامعه طراحی شده است، اگر نیروهای فرهنگی و رسانه‌ای به مهارت‌های لازم 
مجهز شوند، می‌توانند در برابر این هجمه‌ها ایستادگی کرده و با تولید محتوای 

صحیح و مستند، افکار عمومی را نسبت به واقعیت‌ها آگاه سازند.
   نقش جوانان در آینده جهاد تبیین

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان فارس با اشاره به ظرفیت عظیم نسل جوان 
بلکه  هستند،  مجازی  فضای  اصلی  مخاطبان  تنها  نه  امروز  جوانان  کرد:  تصریح 
از  و بخش مهمی  تبدیل شوند  نیز  اثرگذار  تولیدکنندگان محتوای  به  می‌توانند 
شرکت‌کنندگان در طرح »راه زینب« را جوانان تشکیل می‌دهند و ما امیدواریم این 
جوانان در آینده به هسته‌های فعال جهاد تبیین در استان فارس تبدیل شوند چرا 
که  آینده فرهنگی کشور در گرو تربیت نیروهای جوان، متخصص، متعهد و آشنا به 

ابزارهای نوین ارتباطی است.
   فارس؛ پیشگام در عرصه فعالیت‌های فرهنگی

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس با اشاره به پیشینه فرهنگی و مذهبی استان 
ابراز کرد: فارس همواره خاستگاه اندیشه، فرهنگ، تمدن و معارف اسلامی بوده است 
و ظرفیت‌های فراوانی برای تبدیل شدن به الگوی ملی در عرصه جهاد تبیین دارد 
و  حضور گسترده هیئات مذهبی، تشکل‌های مردمی، کانون‌های فرهنگی، گروه‌های 
جهادی و فعالان رسانه‌ای فرصت ارزشمندی را برای اجرای چنین طرح‌هایی فراهم 

کرده است.
   ضرورت حضور در میدان روایت

وی تأکید کرد: امروز سکوت در برابر تحریف‌ها و دروغ‌پردازی‌ها جایز نیست هر 
فردی که توانایی تبیین حقیقت را دارد باید در این میدان حضور پیدا کند، دشمنان 
از همه ظرفیت‌های رسانه‌ای برای تأثیرگذاری بر افکار عمومی استفاده می‌کنند و 
ما نیز باید با بهره‌گیری از ابزارهای نوین و زبان متناسب با نسل جدید، پیام انقلاب 

اسلامی را به درستی منتقل کنیم.
   راه زینب؛ آغاز یک حرکت ماندگار

وی در پایان خاطرنشان کرد: »راه زینب« تنها یک رویداد مقطعی نیست، 
بلکه آغاز یک حرکت مستمر و ماندگار در مسیر جهاد تبیین است چرا که  هدف ما 
تربیت نیروهایی است که بتوانند در عرصه‌های مختلف فرهنگی، اجتماعی و رسانه‌ای 

نقش‌آفرینی کرده و پیام حقیقت را به جامعه منتقل کنند.
او افزود: اگر بتوانیم فرهنگ روایت صحیح، آگاهی‌بخشی و تبیین را در جامعه 
نهادینه کنیم، بسیاری از توطئه‌های دشمنان خنثی خواهد شد و سرمایه اجتماعی 

نظام اسلامی بیش از پیش تقویت می‌شود،
امروز نیز بیش از هر زمان دیگری جامعه به راویان حقیقت نیاز دارد؛ افرادی 
که همچون حضرت زینب)س( در برابر امواج تحریف بایستند و پیام روشن حق را به 
گوش جهانیان برسانند و در این راستا طرح »راه زینب« تلاشی ارزشمند برای تربیت 
چنین نیروهایی است؛ حرکتی که می‌تواند زمینه‌ساز شکل‌گیری یک نهضت فراگیر 

فرهنگی در مسیر تحقق جهاد تبیین و تمدن نوین اسلامی باشد.

صمصامی ،  نماینده نزدیک به جبهه پایداری :   مذاکره هسته‌ای جایز نیست و فقط باید زمان خرید

 تندروها همچنان ایستاده اند !   

|   سری  _  شهرمردم  فرنگیس شنتیا 
خونین و جدا شده از بدن در میان مخروبه های  یک 
کارگاه تولیدی ،  دست کنده شده ، پای کنده شده 
،  تکه انگشتی سوخته در لابلای بقایای انفجارهای 
بر  چسبیده   ریزشده  ریز  های  گوشت   ، پیاپی  
بلوک های سیمانی و گرداب های کوچکی از خون 
خشکیده قربانیان بر روی خاک ،  تنها گوشه ای از 
کابوس بمباران خوشه ای روستای کفری در شامگاه 
پنجم فروردین 1405  است . روستایی بیخ گوش 
شیراز ، درست در 15 کیلومتری این شهر که وقتی 
در جنگ سوم ، موسوم به جنگ رمضان زیر بمباران 
و  گرفت  قرار  دشمن  های  جنگنده  ای   خوشه 
بمب های مرموز کنسروی ، پیکر غیرنظامیانش را 
تکه پاره کرد ، هیچ رسانه ای مجال مستندسازی 
و  نکرد   پیدا  را  بشری  از جنایت ضد  این حجم 
به  را  آن  فریاد  رساترین  با  شد  می  که  کشتاری 
سندی معتبر از جنایت علیه غیرنظامیان تبدیل 
و  و خم سکوت  پیچ  پر  دالان  در  تا  رفت   ، کرد 
بایکوت رسانه های فارس به یک گزارش مختصر 
در آرشیو صدا و سیمای مرکز فارس تبدیل شود .  
   رسانه های فارس ، نخستین قربانیان مارپیچ سکوت  

علیل رسانه های  و  معیوب  کارکرد  آیا  اما   
فارس در حوزه  روزنامه نگاری جنگ ، به همین 
روستای  در  جنگی  جنایات  نکردن  بازنمایی 
! کشتار  نه  به طور حتم  کفری ختم می شود ؟ 
غیرنظامیان در خیابان سمیه شیراز و جان دادن 
مظلومانه ماموران اورژانس و شهرداری در حمله به 
کمپ زیباشهر ، ابعاد بی خاصیت بودن رسانه های 
این استان در لحظه های بحران را نمایان تر کرد 
.اتوبوس زرد رنگ شهری شیراز ، که با نقش بستن 
200 کبوتر نقره ای بر بدنه در هم شکسته ی آن 
به یک پرفورمنس هنری در میدان احسان شیراز 

بدل شد ، تنها روایتی  بود که از لابلای ویرانه های 
برجامانده از  روز حمله به خیابان سمیه و قربانی 
 . داد  نشان  را  خودش  دفاع  بی  شهروندان  شدن 
داشته های رسانه های فارس از این جنایت جنگی 
نیز چیزی بیشتر از آن چه در همان روزهای حمله 
، دهان به دهان در شهر می پیچید ، نمی توانست 
باشد ، می گفتند شدت انفجار به حدی بوده که 
سر بسیاری از سرنشینان اتوبوس را از تن شان جدا 
. اما فارغ از راست آزمایی این تصویر  کرده است 
تکان دهنده و تراژیک آن چه بیشتر قابل اعتناست  
، فرورفتن رسانه های فارس در مارپیچ سکوتی 

است که در جریان جنگ اخیر مثل یک زخم کهنه 
بیشتر از هر زمان دیگری دهان باز کرد.

   فارس ، پیکری مظلوم برای آزمایش ســاح های 
جدید ارتش آمریکا ، رسانه های این استان در بن بست 

خبری 
 . ثانیه رقم خورد    جنایت در کمتر از ۳۵ 
درست زمانی که  ۴ موشک پریزِم که جدیدترین 
سلاح ارتش آمریکاست  و برای اولین‌بار در جهان 
استفاده شد ، بر سر مردم بی دفاع لامرد فرو ریخت 
. گونه ای جدید و ممنوعه  از سلاح های کشتار 
ارتفاع  در  زمین  به  برخورد  از  پیش  که  جمعی  
منفجر و به ۱۸۰ هزار قطعه تبدیل می‌شوند. در 
چشم بر هم زدنی 720 هزار ترکش و گلوله در تن 
لامرد فرو رفت و آن شهر را در سوگی عمومی و 

ناگهانی فرو برد . 
ابعاد تکان دهنده جنایت لامرد که با کشتار 
رقم  دفاع  بی  کودکان  و  نوجوانان   ، شهروندان 
  ، آمریکا  قلب  بود که در همان  به حدی   ، خورد 
نیویورک‌تایمز در گزارش  خود افشا کرد ، ارتش 
جدید  موشک  موفقیت‌آمیز  تست  از  بعد  آمریکا 
این  ساخت  بودجه  شهر،  این  مردم  سر  بر  پریزم 
کرده  برابر  چهار  را  کشتار جمعی  ممنوعه  سلاح 

است! 
به نوشته این روزنامه ، موشک جدیدی بنام 
»PrSM - پریزِم« برای اولین‌بار در جهان بر سر 
مردم شهر لامِرد تست شد که حاوی ۱۸۰ هزار 

گلوله بنام »تنَْگْسْتِن« بوده است!
با این حال همین گزارش تکان دهنده هم 
سبب نشد که مدیران فارس ، شورای اطلاع رسانی 
تشکیلات حتی  یا  مطبوعات  خانه   ، استان   این 

 رسانه ای موازی ، روزنه ای را برای پرداختن به این 
فجایع بشری برای رسانه های فارس باز کنند. و این 
چنین شد که تمام هنرنمایی جامعه خبری واتساپ 

نشین و ایتانشین فارس از روزنامه نگاری جنگ به 
اعلام موقعیت های مورد اصابت قرار گرفته منحصر 
شد . اعلام محل های انفجار که از در و همسایه و 
دوست و آشنا شنیده می شد  و در دورهمی های 

مجازی خبری انتشار می یافت ! 
  فاتحه ای برای روزنامــه نگاری حرفه ای فارس 

در روزهایی که زندگی جنگ بود و دیگر هیچ  
در جنگی که گذشت فارس ،  ۲۴۹ شهید 
 . بودند  آموز  دانش  ها  آن  از  نفر   18 که  داد 
 237 خانه ویران شد و از همه مهمتر بمب ها و

 موشک هایی بر سر این استان فرو ریخت و آزمایش 
شد که هر کدام از آن ها مغایر با پروتکل های حقوق 
بشری بودند ، جنایتی که می شد از هر زاویه آن ،  
کتاب »زندگی جنگ و دیگر هیچ« اوریانا فالاچی 
را از نگاهی نو نگاشت و چنگال بی رحمانه جنگ را 
نه فرو رفته در پیکر غیرنظامیان ویتنام بلکه بر تن 
بی دفاع مردم همین شیراز و همین استان فارس 
ترسیم کرد اما نشد ! و روزنامه نگاری فارس که 
با دست و پای بسته خود هرگز نتوانست روایتگر 
، باشد  ملتهب  روزهای   آن  از  اثربخشی  و   مفید 

اعلام  برای  را  خود  فرصت  ترین   استثنایی    
از  بحران  لحظه  در  بودن   زنده  و  موجودیت 

دست داد .
   تشکیل کارگروه تخصصی اطلاع‌رسانی بحران چه 

دردی را دوا خواهد کرد ؟ 
و در  فرو نشستن آتش جنگ  از  حال پس 
از خروجی  نه  شرایطی که جامعه خبری  فارس 
عملکرد خانه بی نشان مطبوعات  اطلاعی دارند و نه 
از جلسات ویترینی شورای اطلاع رسانی فارس که 
مشخص نیست اعضای آن بر اساس چه متر و معیارو 
استانداردی تعیین شده اند ، به تازگی خبر می رسد 
 ، استان  این  که در غیاب رسانه های مطالبه گر 
تصمیم به تشکیل  کارگروه تخصصی اطلاع‌رسانی 
بحران گرفته شده است !  به گفته ی سرپرست 
استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاونت 
فارس ، این کارگروه با عضویت دستگاه‌های مرتبط 
حسب نوع بحران، مسئولیت هماهنگی رسانه‌ها، 

 اتاق وضعیت رسانه‌ای و مستندسازی را بر عهده 
حسنی  جلیل  که  گونه  آن  داشت.   خواهد 
می گوید:کارگروه اطلاع‌رسانی بحران ذیل شورای 
شورای  دبیر  عضویت  با  استان  اطلاع‌رسانی 
اطلاع‌رسانی و مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی، 
معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی، مدیرکل مدیریت بحران استان، مدیرکل 
روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری، رئیس 
حقیقی  اعضای  و  اسلامی  جمهوری  خبرگزاری 
شورای اطلاع‌رسانی در کنار نماینده دستگاه‌های 
مرتبط با نوع بحران حسب مورد، تشکیل خواهد 
دستورالعمل در  تامل  قابل  و  مبهم  نکته   شد.اما 

 پر ابهام تر این کارگروه ، نبود هیچ جایگاه و تعریفی 
از رسانه های مطالبه گر در وضعیت های بحرانی 
و پاس دادن مطالبات رسانه ای به همان مدیران 
غیر پاسخگوست . در حالی که  مدیران کل  این 
استان در عادی ترین و غیر بحرانی ترین  وضعیت 
،  حتی حاضر به پاسخگویی تلفن خبرنگاران نبوده 
و مجرا  کدام  است  قرار  مدیران  این   ، نیستند   و 

 روزنه ای را  برای دستیابی به منابع خبری به روی 
رسانه های فارس آن هم در  وضعیت های  بحرانی 
مجموعه  یک  معاون  که  شرایطی   ؟در  کنند  باز 

حتی از گفت و گوی حضوری با یک خبرنگار طفره 
می رود و مصاحبه مکتوب را ترجیح می دهد اما با 
گذشت چندین روز حتی حاضر به خواندن فایل 
مکتوب  حتی  پاسخگویی  و  شده  ارسال  سوالات 
به سوالات  خبرنگار نیست ، چه امیدی به نجات 
و بهبود وضعیت رسانه های فارس و شکل گیری 
استان  این  در  محور  توسعه  و  نقادانه   ژونالیسم 

خواهد بود ؟ 
   آقای استاندار به داد رسانه های فارس برسید 

»در نبرد رسانه‌ای امروز، سرعت در اطلاع‌رسانی 
و تولید روایت اول یک ضرورت حیاتی است؛ چرا 
و  می‌شود  ماندگار  اذهان  در  نخستین  روایت  که 
نخواهند  را  لازم  اثربخشی  غالباً  بعدی  تغییرات 
داشت.   « همین اظهارنظر اخیر حسینعلی امیری 
، استاندار فارس در حوزه تعاملات رسانه ای  کافی 
بود که جایگاه و کارکرد اصلی رسانه های مطالبه 
گر را به مدیران و تشکیلات ویترینی این استان 
گوشزد کند  اما زنگ های ممتد بی پاسخ ، سوالات 
 خوانده نشده و درهای بسته اتاق ها ، حکایت از به
  بن بست رسیدن سیستم اطلاع رسانی در این استان

 دارد . وضعیتی که به پدیداری سانسور و حذف 
واقعیت های  از  ناآگاهانه بخش مهمی  یا  آگاهانه 
فارس منجر شده است . موقعیتی که هابرماس به 
عنوان فقدان عقلانیت ارتباطی بر آن تكیه میك‌ند 
به  آن  بردن  میان  از  که  فرسایشی  بستی  بن   . 
طور حتم می تواند به عبور از جمود و رویکرد سنتی 
و در نهایت  توسعه یافتگی حوزه عمومی ختم شود . 
پس آقای استاندار!  برای نجات فارس هم که 
شده به داد رسانه های دست و پا بسته این استان 

برسید . 

رسانه های فارس دچار تنگی نفس ، نسخه پیچی های دم دستی پشت درهای بسته 

 آقای استاندار!  برای نجات فارس هم که شده به داد رسانه های دست و پا بسته این استان برسید

شورای اطلاع رسانی فارس ، خانه مطبوعات ، تشکیلات رسانه ای موازی و مدیران بی پاسخ ، قفل و زنجیری بر دست و پای رسانه های مطالبه گر

آغاز  از  فارس  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
عملیات اجرایی سایت هسته‌ای شیراز در زمینی به مساحت ۵۰ 

هکتار تا چند روز آینده خبر داد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس ، محمود 
رضایی کوچی با اعلام خبر آغاز عملیات اجرایی سایت هسته‌ای 
شیراز در مجاورت دانشکده کشاورزی، اظهار داشت: این طرح 
هسته‌ای جهت  نوین  فناوری‌های  از  بهره‌گیری  هدف  با  ملی 
محصولات  ماندگاری  و  کیفیت  ارتقای  بهره‌وری،  افزایش 

کشاورزی و همچنین توسعه فعالیت‌های علمی در حوزه گیاهان 
دارویی طراحی شده است.

صلح‌آمیز  کاربرد‌های  با  سایت  نخستین  مجموعه  این 
حوزه  در  تحول  با هدف  که  است  کشور  در جنوب  هسته‌ای 

کشاورزی و تولید رادیودارو‌های درمانی ساخته می‌شود.
با  فارس  استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
با  کرد:  تصریح  طرح  این  پیش‌روی  چالش‌های  به  اشاره 
پارک  با  اراضی  از  بخشی  تداخل  صورت‌گرفته،  پیگیری‌های 

مرتفع  اصفهان  ـ  شیراز  راه‌آهن  حریم  همچنین  و  بمو   ملی 
شده است. 

وی همچنین از حل‌ و فصل معارضات محلی با همکاری 
دستگاه قضایی خبر داد و افزود:  آب مورد نیاز سایت نیز در 
و در مراحل  دانشگاه شیراز  از طریق چاه‌های  مرحله نخست 
چاه  حفر  یا  صدرا  شرق  تصفیه‌خانه  از  بهره‌گیری  با  بعدی 

اختصاصی تأمین خواهد شد.
رضایی کوچی تأکید کرد :  تأمین مالی این طرح از محل 

منابع ملی و توسط سازمان انرژی اتمی ایران انجام می‌شود. با 
انعقاد قرارداد دیوارگذاری و محوطه‌سازی، عملیات اجرایی این 

سایت به‌طور رسمی از هفته آینده کلید خواهد خورد.
سایت  بر  علاوه  سایت،  این  کلیدی  بخش‌های  از  یکی 

پرتودهی، نصب راکتور تولید رادیودارو است.
 به گفته معاون عمرانی استاندار، این بخش نقش بسزایی 
در تأمین دارو‌های مورد نیاز برای بیماران، به‌ویژه بیماران مبتلا 

به سرطان در جنوب کشور ایفا خواهد کرد

  زنگ های ممتد بی پاسخ ، 
 سوالات خوانده نشده و

  درهای بسته اتاق مدیران
 حکایت از به بن بست رسیدن 

 سیستم اطلاع رسانی در این
 استان دارد

 در حالی که  مدیران کل 
  این استان در عادی ترین

  و غیر بحرانی ترین  وضعیت ، 
 حتی حاضر به پاسخگویی تلفن 

خبرنگاران نبوده و نیستند ، این مدیران 
قرار است کدام مجرا و روزنه ای را  
برای دستیابی به منابع خبری به روی 

 رسانه های فارس آن هم در 
 وضعیت های  بحرانی باز کنند ؟

   در شرایطی  که معاون
 یک مجموعه حتی از گفت و گوی 

حضوری با یک خبرنگار طفره می رود 
و مصاحبه مکتوب را ترجیح می دهد 
اما با گذشت چندین روز حتی حاضر 
به خواندن فایل سوالات ارسال شده 

هم نیست ، چه امیدی به نجات و بهبود 
 وضعیت رسانه های فارس و

  شکل گیری ژونالیسم نقادانه
 توسعه محور در این استان خواهد بود ؟ 

  در شرایطی که فارس 
به پیکری مظلوم و بی دفاع 

برای آزمایش سلاح های جدید 
ارتش آمریکا تبدیل شده بود  
گم شدن رسانه های فارس در 

مارپیچ سکوت ، یکبار دیگر 
کارکرد علیل و معیوب این 

رسانه ها را مثل زخمی کهنه 
پیش رو گذاشت 

  استفاده از  ۴ موشک »پریزِم« 
در کشتار لامرد ، بمباران خوشه ای 
روستای کفری  انفجار بی رحمانه 
اتوبوس حامل مسافران در شیراز 
و جان دادن مظلومانه ماموران 
 اورژانس و شهرداری در حمله به
  کمپ زیباشهر هم هیچ تلنگری به

  روزنامه نگاری ایتانشین و
 واتساپ نشین فارس  نزد 

 حتی گزارش تکان دهنده 
نیویورک تایمز از کشتار غیرنظامیان 

لامردهم سبب نشد که مدیران فارس  
 شورای اطلاع رسانی این استان 

  خانه مطبوعات یا  تشکیلات
 رسانه ای موازی ، روزنه ای را برای 

پرداختن به این فجایع بشری پیش روی 
رسانه های فارس باز کنند

 تشکیل کارگروه تخصصی 
 اطلاع‌رسانی بحران قرار است 

 چه گلی بر سر فارس بزند ؟
  آن هم زمانی که جای 

روزنامه نگاران کارکشته و حرفه ای 
و رسانه های مطالبه گر  در جلساتی 
که برای آن ها تعیین تکلیف می شود  

خالی است 

شیراز هسته ای شد 
  ساخت سایت هسته‌ای در این شهر  با محوریت رادیودارو‌های درمانی  و کشاورزی کلید می خورد
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دست‌های به هم پیوسته در برابر آتش برای نجات گوزن‌های زرد فارس
زیست  محیط  حفاظت  اداره  رئیس   
شهرستان ارسنجان اظهار کرد: با هدف افزایش 
ایمنی زیستگاه ارزشمند گوزن زرد ایرانی و در 
بحران  مدیریت  ستاد  مصوبات  اجرای  جهت 
احیای  ارسنجان، عملیات مرمت و  شهرستان 
بیش از ۱۰ کیلومتر آتش‌بر در سایت گوزن زرد 

ارسنجان انجام شد.
به گزارش روابط عمومی حفاظت محیط 
زیست فارس ، حسن ابراهیمی افزود: با توجه 
برابر  در  آمادگی  و ضرورت  اقلیمی  به شرایط 
ایجاد  آتش‌سوزی،  از  ناشی  احتمالی  خطرات 
از  یکی  عنوان  به  آتش‌بر  خطوط  بازسازی  و 

مهم‌ترین اقدامات پیشگیرانه در حفاظت از این 
ذخیره ارزشمند ژنتیکی کشور در دستور کار 

قرار گرفت.
زیست  محیط  حفاظت  اداره  رئیس 
با  اقدام  این  ارسنجان تصریح کرد:  شهرستان 
و  ارسنجان  مؤثر شهرداری  تعامل  و  همکاری 

سنگین  ماشین‌آلات  دستگاه  یک  اعزام 
)گریدر( انجام شد و علاوه بر مرمت آتش‌برها، 
به سایت گوزن زرد  همه جاده‌های دسترسی 
ارسنجان نیز بهسازی شد تا امکان دسترسی 
مواقع  در  امدادی  و  حفاظتی  نیرو‌های  سریع 

ضروری فراهم شود.

از مهارلو تا تخت‌جمشید؛

  حراج فرصت‌های طلایی گردشگری 
در قلب تمدن ایران زمین 

آماده‌سازی ۲۲ فرصت استثنایی برای سرمایه‌گذاری 
در حوزه‌های طبیعی و تاریخی فارس 

معاون سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی فارس از آماده‌سازی ۲۲ فرصت استثنایی 
برای سرمایه‌گذاری در حوزه‌های طبیعی و تاریخی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس ؛ قاسمی گفت: با استناد به برنامه 
هفتم توسعه، ماده ۲۷ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی 
دولت، قانون تشویق و حمایت سرمایه‌گذاری خارجی و سایر آیین‌نامه‌های مرتبط با 
مشارکت عمومی و خصوصی، این اداره‌کل آمادگی کامل دارد تا در تابستان سال 
جاری طرح های متعدد را در قالب مشارکت به سرمایه‌گذاران واجد شرایط واگذار 

کند.
او بیان کرد: در بخش مناطق نمونه گردشگری، طرح‌های بزرگی آماده واگذاری 
است که از آن جمله می‌توان به منطقه مهارلو در شهرستان‌های شیراز و سروستان 
برای ایجاد زیرساخت‌های گردشگری و توسعه ساحل دریاچه با حداقل سرمایه‌گذاری 

۵۰۰ میلیارد تومان اشاره کرد.
تکمیل  و  ساماندهی  برای  مرودشت  در  گمشده  بهشت  منطقه  همچنین 
زیرساخت‌ها با ۴۰۰ میلیارد تومان، تنگ براق در اقلید برای ساماندهی محدوده و 
راه‌های دسترسی با ۴۰۰ میلیارد تومان و محوطه تخت جمشید در مرودشت برای 
توسعه پارکینگ و ساماندهی محور ورودی با ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در 

این فهرست قرار دارند.
معاون سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی فارس افزود: سد درودزن در مرودشت 
غار  و محوطه‌سازی،  توسعه فضای سبز  برای  تومان  میلیارد  با ظرفیت ۷۰۰  نیز 
سنگ‌شکنان جهرم با ۹۰ میلیارد تومان برای مقاوم‌سازی و ایجاد زیرساخت، دریاچه 
هیرم در اوز با ۵۰۰ میلیارد تومان، جنگل بناب در ارسنجان با ۳۰۰ میلیارد تومان، 
چشمه تزنگ در سروستان با ۳۰۰ میلیارد تومان و طرح‌های سعادت‌شهر در پاسارگاد 
با حداقل سرمایه‌گذاری ۵۰۰ میلیارد تومان، از دیگر فرصت‌های اعلام شده در این 

بخش هستند.
قاسمی همچنین در حوزه مرمت و احیای بنا‌های تاریخی و موزه‌ها بیان کرد: 
خانه‌های تاریخی اثنی‌عشر و جوانمردی در شیراز به ترتیب با ۱۳۰ و ۱۲۰ میلیارد 

تومان برای مرمت و بهره‌برداری عرضه شده‌اند.
همچنین محوطه پایین قلعه‌دختر فیروزآباد با ۱۳۰ میلیارد تومان، محوطه 
قصر یعقوب خرم‌بید با ۱۵۰ میلیارد تومان، بازارچه و نمایشگاه صنایع‌دستی شیراز 
با ۱۲۰ میلیارد تومان و موزه پاسارگاد با ۱۷۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری آماده 

مشارکت هستند.
موزه‌های شهرستان‌های آباده، بوانات و مجموعه آب‌رکنی شیراز نیز به ترتیب 
با ۱۲۰، ۱۲۰ و ۳۵۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در لیست واگذاری قرار گرفته‌اند. 
علاوه بر این، قدمگاه جهرم با ۷۰ میلیارد تومان، باغ نشاط لار با ۲۰۰ میلیارد تومان 
و محوطه جاماسب حکیم در خفر با ۱۵۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری، برای مرمت، 

محوطه‌سازی و ایجاد زیرساخت‌های رفاهی به سرمایه‌گذاران پیشنهاد شده‌اند.
معاون سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی فارس تأکید کرد: اداره‌کل میراث‌فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان فارس با استقبال از هرگونه سرمایه‌گذاری داخلی 
و خارجی، آمادگی کامل دارد تا در چارچوب قوانین یاد شده نسبت به عقد قرارداد، 
ارائه تسهیلات اداری، صدور مجوز‌ها و هماهنگی با دستگاه‌های اجرایی برای تسریع 

در اجرای این طرح ها اقدام کند.

با آن آتش فرو نشسته چه باید کرد ؟ 
هشدار درباره بروز تبعات اقتصادی جنگ در ماه‌های آینده  ، بررسی ایده‌ها و پیشنهادهای نخبگان برای برون رفت از این وضعیت 

نخستین  مردم|  شهر   _ مقدم  فاطمه 
نشست مشترک مجمع مشورتی نظام مسائل استان 
فارس با اندیشکده حکمرانی و قانون‌گذاری با هدف 
بررسی چگونگی دریافت و تجمیع نظرات نخبگان 
استان درباره فراخوان مجلس شورای اسلامی برگزار 
شد؛ این نشست در راستای مأموریت محوله رئیس 
مجلس شورای اسلامی به مرکز پژوهش‌های مجلس 
برای دریافت ایده‌ها و پیشنهادهای نخبگانی درباره 
روز  آن،  رفع  راهکارهای  و  از جنگ  ناشی  مسائل 
گذشته در ساختمان مدیریت دانشگاه شیراز برگزار 
شد.در این جلسه، دکتر علی‌حسین صمدی، مدیر 
اندیشکده مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی 
محمد  دکتر  فارس،  استان  علمی  شورای  دبیر  و 
پروین، دبیر مجمع مشورتی نظام مسائل مجلس 
شورای اسلامی، به همراه جمعی از مسئولان استانی، 
نخبگان دانشگاهی، فعالان صنعتی و نماینده وزارت 

دفاع حضور داشتند.
برای  کلی  خرد  یا  رمضان«  »سیمرغ  طرح 
ایران برخاسته، تلاشی برای بهره‌گیری از ظرفیت 
سیاسی،  اقتصادی،  حوزه‌های  در  کشور  نخبگان 
در  نخبگان  تا صدای  است  حکمرانی  و  اجتماعی 
تصمیم‌سازی‌های کلان، به‌ویژه در دوران جنگ و 

پساجنگ، به‌صورت عملی اثرگذار باشد.
  تمرکز بر بازســازی پساجنگ با مشارکت فعال 

نخبگان، بخش خصوصی و مردم  
مجلس  پژوهش‌های  مرکز  اندیشکده  مدیر 
شورای اسلامی و دبیر شورای علمی استان فارس 
با اشاره به وجود فاصله میان دانشگاه و صنعت در 
کشور گفت: همواره در جامعه شکاف قابل‌توجهی 
میان دانشگاهیان و بخش صنعت وجود داشته است 
و طرح »سیمرغ رمضان« با هدف کاهش این فاصله 
و بهره‌گیری از ظرفیت‌های هر دو بخش شکل گرفته 
است.دکتر علی‌حسین صمدی افزود: در قالب این 
طرح تلاش می‌شود ایده‌ها و پیشنهادهای نخبگان 
دانشگاهی و فعالان صنعتی دریافت و جمع‌آوری 
زمینه  در  راهکارهایی  ارائه  برای  آن‌ها  از  تا  شود 

بازسازی کشور استفاده شود.
برای  بستری  طرح  این  وی،  گفته  به 
ایده‌پردازی و ارائه راه‌حل‌های عملی در حوزه مسائل 
کلان کشور فراهم می‌کند.وی با تأکید بر لزوم تغییر 
نگرش در شیوه اداره کشور اظهار کرد: آنچه امروز 
در کشور شاهد آن هستیم بیشتر »حکومت‌داری« 
است، در حالی که هنوز به مرحله »حکمرانی« به 

معنای واقعی وارد نشده‌ایم.
حکمرانی،  مفهوم  در  داد:  توضیح  صمدی 
تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی تنها محدود به دولت 
نیست، بلکه مشارکت جمعی مردم، دولت، بخش 
خصوصی و سازمان‌های مردم‌نهاد نیز در آن نقش 
مجلس  پژوهش‌های  مرکز  اندیشکده  دارد.مدیر 
اخیر  اقدامات  برخی  به  اسلامی همچنین  شورای 
در این زمینه اشاره کرد و گفت: موضوع واگذاری 
دکتر  دولت  در  که  استان‌ها  به  بیشتر  اختیارات 
پزشکیان دنبال شد، می‌تواند مقدمه‌ای برای حرکت 
به سمت حکمرانی باشد.وی ابراز کرد: مجلس شورای 
اسلامی نیز با تشکیل اندیشکده‌ها و بهره‌گیری از 
دیدگاه نخبگان در فرآیند تصمیم‌سازی، گام دیگری 

در مسیر حرکت به سمت حکمرانی برداشته است؛ 
اقدامی که می‌تواند زمینه استفاده از ظرفیت نخبگان 
اداره کشور را فراهم کند، ظرفیتی که  استانی در 

تاکنون کمتر مورد توجه قرار گرفته بود.
   چاره‌ای نداریم جــز آنکه از حکومت‌داری به 

حکمرانی گذر کنیم  
با اشاره به محورهای کلی  ادامه  صمدی در 
با  این طرح  کرد:  تصریح  رمضان«  طرح »سیمرغ 
هدف جذب ایده‌ها برای بازسازی‌های پس از جنگ 
و مدیریت دوران پسا‌جنگ طراحی شده است؛ در 
این طرح، مشارکت نخبگان در هفت حوزه اصلی 
نظام  ترمیم  شامل  که  است  شده  دسته‌بندی 
حکمرانی، حکمرانی بحران، حکمرانی آب و انرژی، 
حکمرانی اقتصادی، حکمرانی اجتماعی، حکمرانی 
سیاسی و آینده‌پژوهی است.به گفته وی، این هفت 
حوزه در واقع محورهای اصلی دریافت ایده و برنامه 
از سوی نخبگان به شمار می‌روند.صمدی در ادامه 
با بیان اینکه نظام حکمرانی ما پاسخگوی نیازهای 
جنگ و پساجنگ نیست، عنوان کرد: برای ترمیم 
نظام حکمرانی باید به اصلاح فرآیندها و ساختارهای 
افزایش  آن  کنار  در  و  شود  توجه  حکمرانی  نهاد 
شفافیت، پاسخگویی و کارآمدی نیز مورد توجه قرار 

گیرد تا اعتماد عمومی تقویت شود.
خوشبختانه  رمضان  جنگ  داد:  ادامه  وی 
این  و حفظ  اجتماعی شد  تقویت سرمایه  موجب 
سرمایه اجتماعی از اهمیت بالایی برخوردار است، 
بنابراین باید فرآیندها را به گونه‌ای تغییر دهیم که 
به افزایش شفافیت، پاسخگویی و کارآمدی منجر 
شود و در نهایت تقویت سرمایه اجتماعی را به دنبال 

داشته باشد.
»حکمرانی  را  طرح  محور  دومین  صمدی 
بحران« دانست و بیان کرد: مدیریت بحران در کشور 
همواره در سطوح خرد و کلان وجود داشته، اما امروز 

نیازمند ساختارهایی منسجم و هوشمند هستیم.
وی با اشاره به طرح ایجاد وزارتخانه مدیریت 
بحران که هنوز در مرحله پیشنهاد است، اظهار کرد: 
ساختارهای مدیریت بحران باید پیش‌نگر، هماهنگ 
و مبتنی بر برنامه‌ریزی پیشینی باشند تا پیش از 

وقوع بحران آمادگی لازم فراهم شود.
نیز  انرژی«  صمدی درباره »حکمرانی آب و 
اظهار کرد: اکنون تمرکز بر رفع ناترازی نیست، بلکه 

کنترل شدت ناترازی انرژی در اولویت قرار دارد.
به گفته وی، اصلاح مدیریت نوآورانه منابع آب 
و انرژی و بهره‌گیری از فناوری‌ها برای ایجاد تعادل 

میان عرضه و تقاضا، محور اصلی این بخش است.
مجلس  پژوهش‌های  مرکز  اندیشکده  مدیر 
طرح  تمرکز  بیشترین  ادامه،  در  اسلامی  شورای 
اقتصادی  بر محور حکمرانی  را  »سیمرغ رمضان« 
دانست و گفت: در دوران پس از جنگ باید به‌صورت 
جدی به بازسازی بپردازیم، اگر معتقدیم حکمرانی 
از بخش  بازیگران  پیاده شود، همه  به‌درستی  باید 
میدان  در  باید  مردم‌نهاد  تا سازمان‌های  خصوصی 
بر دوش  حضور داشته باشند و مسئولیت‌ها صرفاً 
دولت نباشد؛ زمانی که بخش خصوصی و مردم را 
به‌عنوان بازیگر به رسمیت بشناسیم، می‌توانیم به 
آن‌ها مسئولیت بدهیم و از ظرفیتشان برای پیشبرد 

کشور بهره بگیریم؛ امری که نقش مؤثری در توسعه 
برای  اقتصاد  به  تنوع‌بخشی  داشت.صمدی  خواهد 
کاهش وابستگی به منابع محدود را از الزامات این 
رویکرد دانست و افزود: ایجاد موتورهای جدید رشد 
اقتصادی، از جمله در حوزه گردشگری و فناوری، 
اقتصاد کشور کمک  افزایش تاب‌آوری  به  می‌تواند 
کند.وی همچنین به »دکترین پنج‌مرحله‌ای مهار 
شوک و بازآرایی ثبات اقتصاد کلان« اشاره کرد و 

ادامه داد: این دکترین با ارائه نقشه راه برای عبور از 
بحران‌های اقتصادی، کنترل تورم، حفظ اشتغال و 
بازگرداندن ثبات، زمینه رشد پایدار را فراهم می‌کند.

دبیر شورای علمی استان فارس ارتقای امنیت 
و  کشاورزی  بخش  در  بهره‌وری  افزایش  و  غذایی 
حکمرانی  محور  مهم  بخش‌های  از  را  دامپروری 
اقتصادی دانست و متذکر شد: در واقع ما هنوز آثار 
جدی تبعات اقتصادی جنگ را مشاهده نکرده‌ایم 
اقتصادی  پیامدهای  و می‌توان پیش‌بینی کرد که 

جنگ پس از شهریورماه بیشتر بروز پیدا کند.
صمدی خاطرنشان کرد: در چنین شرایطی 
توجه به ترویج الگوی مصرف اهمیت زیادی دارد. 
اما هر زمان که در رسانه‌ها یا دانشگاه‌ها درباره الگوی 
مصرف مسئولانه و پرهیز از اسراف صحبت می‌شود، 
این تصور ایجاد می‌شود که منظور کم‌مصرف کردن 
اصلی »درست مصرف  مسئله  که  در حالی  است، 
صحیح  شیوه  آموزش  رو  این  از  است؛  کردن« 
است  از وظایفی  برای جامعه  آن  تبیین  و  مصرف 
 که نخبگان و دانشگاهیان باید در آن نقش‌آفرینی 
کنند.وی حکمرانی اجتماعی یکی دیگر از محورهای 
طرح سیمرغ رمضان خواند و ابراز کرد: در شرایط 

بازسازی  و  اجتماعی  تاب‌آوری  افزایش  کنونی 
سرمایه‌های اجتماعی از ضرورت‌هاست و این امر با 
تقویت اعتماد عمومی، انسجام اجتماعی و افزایش 
شد:  یادور  می‌شود.صمدی  محقق  مردم  مشارکت 
نیز می‌توانند نقش فعالی  این چارچوب، مردم  در 
انسجام  تقویت  برای  را  ایده‌های خود  و  ایفا کنند 
دهند. ارائه  عمومی  مشارکت  افزایش  و  اجتماعی 

ایده‌های  می‌توانند  علاقه‌مندان  داد:  توضیح  وی 
خود را حتی در قالب یک صفحه یا یک پاراگراف 
به اندیشکده مجلس شورای اسلامی ارسال کنند؛ 
و  نخبگان  سوی  از  ارائه‌شده  برتر  ایده‌های  برای 
صاحب‌نظران، جوایز نفیسی در نظر گرفته شده است.

مدیر اندیشکده مرکز پژوهش‌های مجلس شورای 
حکمرانی  از  دیگری  محور  به  همچنین  اسلامی 
اجتماعی با عنوان »افزایش نقش نوجوانان و جوانان 
در پیشرفت کشور« اشاره کرد و گفت: نمی‌توان انکار 

کرد که نوجوانان و جوانان می‌توانند هم فرصت و 
هم تهدید باشند.صمدی تصریح کرد: گاهی حتی در 
کلاس‌های درس نیز با این پرسش مواجه می‌شویم 
که چگونه باید با نسل جوان گفت‌وگو کرد، اما باید 
همین  دستان  در  کشور  آینده  که  داشت  توجه 
نسل است؛ از این رو لازم است با ایجاد بسترهای 
زمینه‌ای  مناسب،  اقتصادی  و  فرهنگی  آموزشی، 
فراهم شود تا نوجوانان و جوانان به بازیگران اصلی 
توسعه و حل مسائل کشور تبدیل شوند و از ظرفیت 
بهره کشور  پیشرفت  مسیر  در  عظیم  نیروی   این 

 گرفته شود.
  رسانه صداوسیما نیاز به بازآرایی جدی دارد  

صمدی در ادامه »تحول فرهنگی ـ رسانه‌ای 
و مدیریت افکار عمومی« را از دیگر محورهای مهم 
حکمرانی اجتماعی دانست و گفت: نظام فرهنگی 
و رسانه‌ای کشور نیازمند بازآرایی است تا بتواند به 
افزایش اثرگذاری داخلی، تقویت مرجعیت رسانه‌ای 

و مدیریت مؤثر روایت‌ها منجر شود.
انتقاد  نیز شاهد  روزها  در همین  افزود:  وی 
این  که  بودیم  ملی  رسانه  از  رئیس‌جمهور  شدید 
برقراری  در  نهاد  این  ضعف  نشان‌دهنده  موضوع 

و  فرهنگی  نظام  است،  جامعه  با  مؤثر  ارتباط 
رسانه‌ای کشور به نوعی نیازمند بازسازی است و در 
قالب این طرح تلاش می‌شود ایده‌هایی ارائه شود 
اثرگذاری  و  توسعه  بر  تمرکز  با  که نقش رسانه‌ها 

اجتماعی بازتعریف و تقویت شود.
سیاسی«  »حکمرانی  به  ادامه  در  صمدی 
به‌عنوان یکی دیگر از محورهای این طرح اشاره کرد 
و ادامه داد: با توجه به اینکه نظم نوین جهانی در حال 
شکل‌گیری است، لازم است کشور پس از جنگ نیز 
متناسب با این تحولات تغییراتی را تجربه کند تا 
جایگاه و منافع ملی ایران در نظام بین‌الملل آینده 
تقویت شو؛. تمرکز بر تثبیت حقوق ایران در تنگه 
هرمز و تقویت حکمرانی دریایی از جمله موضوعات 
مهم در این حوزه است که نخبگان می‌توانند با ارائه 
تصمیم‌سازی‌ها  به  زمینه  این  در  راهکارهای خود 
پژوهش‌های  مرکز  اندیشکده  کنند.مدیر  کمک 
مجلس شورای اسلامی همچنین تفویض اختیارات 
به استان‌ها را از دیگر مؤلفه‌های حکمرانی سیاسی 
مسئولان  اختیارات  افزایش  کرد:  بیان  و  دانست 
از  بهره‌گیری  سریع‌تر،  تصمیم‌گیری  برای  استانی 
ظرفیت‌های محلی و تحقق توسعه متوازن منطقه‌ای 

از اهداف این رویکرد است.
به گفته وی، این روند آغاز شده و نشانه‌های 
بهبود در برخی شاخص‌های عملکردی استان‌ها نیز 

قابل مشاهده است.
   ترکیب شــورای اندیشکده حکمرانی فارس به 

ریاست استاندار  
به ترکیب شورای  اشاره  با  ادامه  صمدی در 
اندیشکده حکمرانی فارس اظهار کرد: این شورا از ۱۲ 
عضو تشکیل شده است که شامل معاون هماهنگی 
اقتصادی استانداری فارس، معاونت پژوهشی سپاه 
پاسداران استان، نماینده دفتر نماینده ولی‌فقیه در 
استان و رؤسای دانشگاه‌های استان فارس می‌شود؛ 
تاکنون در قالب این شورا ۶ کارگروه تخصصی در 
اقتصادی، زنان و خانواده، آب و محیط  حوزه‌های 
زیست، مدیریت بحران، حکمرانی انرژی و قضایی 
به‌صورت  حوزه  هر  مسائل  تا  است  شده  تشکیل 

تخصصی بررسی و برای آن‌ها راهکار ارائه شود.
اندیشکده  اینکه  به  اشاره  با  پایان  در  وی 
وصل  حلقه  استان،  قانون‌گذاری  و  حکمرانی 
یادآور  اندیشکده‌ها و پژوهشکده‌های استان است، 
شد: ما مجموعه نظرات، اندیشه‌ها و ایده‌های مختلف 
علمی  شورای  کمک  با  و  می‌کنیم  جمع‌آوری  را 
درباره آن‌ها تصمیم‌گیری کرده و پیگیری‌های لازم 

انجام می‌شود.
   اعطای جایزه به برترین ایده‌های سیمرغ رمضان  
مجلس  مسائل  نظام  مشورتی  مجمع  دبیر 
شورای اسلامی نیز در این نشست اعلام کرد: جوایز 
ارزنده‌ای نیز برای بهترین ایده‌های ارائه‌شده در طرح 
سیمرغ رمضان از سوی نخبگان در نظر گرفته شده 

است.
محمد پروین در ادامه اظهار کرد: نخبگان و 
مردم می‌توانند طرح‌ها و ایده‌های خود را در سامانه 
سیمرغ دات مجلس دات آی آر بارگذاری کنند؛ این 
طرح‌ها و ایده‌ها ارزیابی خواهد شد و ایده‌های برتر 

تشویق می‌شوند و به مرحله اجرا در می‌آیند.

مدیر اندیشکده مرکز 
پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی:

 تبعات اقتصادی جنگ
 پس از شهریور نمایان می‌شود  

نشست  جلال‌الدین عرفانی - شهر مردم| 
مشترک کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
محیط  معاون  با  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  شهری 
زیست و خدمات شهری شهرداری، رؤسای سازمان‌های 
یاوران شورای  نمایندگان  و  معاونت  این  زیرمجموعه 
شهرداری  یازده‌گانه  مناطق  در  شیراز  شهر  اسلامی 
یاوران  نمایندگان  این نشست  برگزار شد.  در  شیراز 
شورای شهر شیراز در مناطق مختلف به بیان مشکلات 
و مطالبات محلات خود پرداختند و مدیران شهری نیز 

به بخشی از این موضوعات پاسخ دادند.
از مشکل   نماینده یاوران شورا در منطقه ۱۱، 
آبیاری فضای سبز عمومی در این منطقه سخن گفت 
این  در  فضای سبز  آبیاری  هنوز  اینکه  به  اشاره  با  و 
محدوده با تانکر انجام می‌شود، خواستار اجرای شبکه 
لوله‌کشی آبیاری شد. وی همچنین عنوان کرد که حتی 
برای انجام آبیاری نیز باید تماس گرفته شود تا تانکر 
برای آبیاری اعزام شود.  او در ادامه به تعطیلی تنها 
ایستگاه آتش‌نشانی منطقه که به‌تازگی در بلوار شهید 
را  آن  و  کرد  اشاره  است  احداث شده  صیاد شیرازی 
از دیگر مشکلات منطقه دانست.نماینده یاوران شورای 
شهر شیراز در منطقه ۱۰ نیز از ترافیک سنگین محور 
شمال‌غرب شیراز به عنوان یکی از مشکلات اصلی این 
منطقه یاد کرد و به مواردی از سد معبر توسط برخی 

مغازه‌ها اشاره داشت.
وی همچنین وجود معادن شن و ماسه در این 
محدوده را از دیگر مشکلات منطقه دانست و عنوان 
کرد که در این مسیر تونل هوای شیراز نیز در حال 
بسته شدن است.نماینده یاوران شورای شهر شیراز در 
منطقه ۹ نیز از سد معبر پیاده‌روها توسط برخی مشاغل 
از جمله نمایشگاه‌داران خودرو انتقاد کرد و از ضعف در 
جمع‌آوری پسماند و کمبود نیرو در این حوزه به عنوان 

دیگر مشکلات این منطقه نام برد.
نماینده منطقه ۸ نیز وجود تعداد زیادی معتاد 
متجاهر در این منطقه را یکی از مشکلات مهم این 
محدوده دانست و نسبت به مشکلات ناشی از تبدیل 

دروازه شاهداعی به چهارراه مشیر هشدار داد.
با اشاره به تخریب فضای سبز این منطقه  وی 
به  تنها  نباید  تاریخی  بافت  به  توجه  که  کرد  تأکید 
ساخت المان‌های شهری و نورپردازی محدود شود و 

لازم است به فضای سبز نیز توجه جدی شود.
نماینده یاوران شورای شهر شیراز در منطقه ۷ 
نیز با بیان اینکه در پایین‌شهر در بسیاری از حوزه‌ها 
یک  نصب  مشکل  از  دارد،  وجود  متعددی  مشکلات 
سرعت‌گیر در یکی از نقاط این منطقه خبر داد و گفت: 
به دلیل پیگیری نشدن این موضوع، قرار بود تعدادی 
از شهروندان برای اعتراض مقابل معاونت حمل‌ونقل و 
ترافیک شهرداری حضور پیدا کنند که با پیگیری یکی 
از اعضای شورا این اقدام متوقف شد.  وی همچنین 
از عدم تکمیل شبکه فاضلاب در این منطقه و کمبود 
نیرو به‌ویژه در حوزه زیباسازی به عنوان دیگر مشکلات 
فاضلاب شهر  ورود  از  نیز  منطقه ۶  کرد.نماینده  یاد 
منطقه  این  زیرزمینی  آب‌های  با  آن  تداخل  و  صدرا 

از  یکی  عنوان  به  ساکنان  افتادن سلامت  به خطر  و 
همچنین  برد.وی  نام  محدوده  این  قدیمی  مشکلات 
حضور بارفروشان در حاشیه کمربندی و ترافیک ایجاد 
شده در حدفاصل میدان معلم تا قصردشت را از دیگر 
مشکلات مطرح کرد.نماینده یاوران شورای شهر شیراز 
یاوران  ظرفیت  از  استفاده  خواستار  نیز  منطقه ۵  در 
شورا به عنوان آتش‌نشان داوطلب شد و از مشکلات 
حوزه جمع‌آوری پسماند در این منطقه سخن گفت.

نماینده یاوران شورای شهر شیراز در منطقه ۴ نیز با 
تأکید بر توجه بیشتر به بوستان‌ها و ضرورت در نظر 
گرفتن برنامه‌های فرهنگی در کنار توسعه فضای سبز 
برای ارتقای امنیت پارک‌های شهری گفت: در برخی 
معابر برای موکب‌های فلزی شهرداری حتی دیوارکشی 
انجام شده و امکاناتی مانند سیستم سرمایش و گرمایش 
و درب برقی نیز نصب شده است.  وی افزود: با وجود 
حدود ۷۰۰ تا ۸۰۰ مسجد و حسینیه در شهر، استقرار 

چنین موکب‌هایی در پیاده‌روها توجیهی ندارد.
فعالیت  و  معبر  سد  از  نیز   ۳ منطقه  نماینده 
برخی  وضعیت  به  اشاره  با  و  کرد  گلایه  بارفروشان 
بازارهای هفتگی گفت: سه‌شنبه‌بازارها مشکلات زیادی 

برای مردم ایجاد کرده است.  
برخی  غیرقانونی  فعالیت‌های  از  همچنین  وی 
جمله  از  کاراندیش  ترمینال  اطراف  در  اتوبوس‌ها 
اطراف  کوچه‌های  در  شست‌وشو  و  تعمیر  بارگیری، 
انتقاد کرد و افزود: کوچه های اطراف ترمینال کاراندیش 
تبدیل شده به محل انتقال بارهای غیر مجاز و یا تعمیر 

و شستشو اتوبوسها و هیچکس به داد ما نمی رسد. 

او با اشاره به حضور متکدیان در سطح شهر نیز 
و حتی  متکدیان در چهارراه‌ها  زیاد  تعداد  بیان کرد: 
اطراف حافظیه چهره نامناسبی برای شیراز ایجاد کرده 
است این برای شیراز زشت است که جلو در حافظیه 
هر روز تعدادی دست و پا شکسته جمع شوند و گدایی 
کنند.نماینده منطقه ۲ نیز از حضور گسترده معتادان 
متجاهر در محدوده دروازه قصابخانه سخن گفت و اظهار 
کرد: برخی از آنان روزها مواد مخدر خود را در همان 
محدوده تهیه و مصرف می‌کنند و شب‌ها به سرقت از 

خودروهای شهروندان اقدام می‌کنند.  
وی همچنین حضور اغذیه‌فروشان سیار و ایجاد 
مزاحمت برای شهروندان تا نیمه‌های شب را از دیگر 
مشکلات این محدوده عنوان کرد.نماینده منطقه یک 
نیز با انتقاد از تخریب باغات شیراز گفت: در چند دهه 
اخیر حدود ۲۳۰۰ هکتار از باغات این شهر از بین رفته 
کوتاهی  زمینه  این  در  که  مسئولانی  با  باید  و  است 
کرده‌اند برخورد و محاکمه شوند حتی همین چند سال 

هم جاهایی این کار انجام شده است. 
شیراز  شهردار  بود  قرار  اینکه  به  اشاره  با  وی 
جلسه‌ای با باغ‌داران برگزار کند اما این جلسه برگزار 
نشد، افزود: ما در این باغ‌ها متولد و بزرگ شده‌ایم و 
به نوعی کارشناس این حوزه هستیم، اما از نظرات ما 
استفاده نمی‌شود.  او همچنین به برخی ساخت‌وسازها 
اشاره کرد و گفت: در حالی که یک  رادفر  در کوچه 
نفر که گویا در یک ارگان هم مسئول است توانسته‌ 
چند باغ را در این محل تخریب و ساختمان سه طبقه  
احداث کند، برخی باغداران حتی برای تعویض در باغ 

خود نیز با مشکل مواجه هستند.  وی در ادامه خواستار 
احیای قنات خیرات شد که به گفته او اکنون به محل 
تجمع فاضلاب تبدیل شده است.پس از بیان مشکلات 
و مطالبات از سوی نمایندگان یاوران شورا در مناطق 
یازده‌گانه، مسئولان حاضر در جلسه به این مسائل پاسخ 
دادند. آمار تخریب و احیای باغات باید شفاف اعلام شود

مسعود زارعی رئیس کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهری شورای شهر شیراز در پاسخ 
به دغدغه‌های مطرح‌شده درباره تخریب باغات گفت: 
کوتاهی در این زمینه باید به صورت شفاف بررسی شود 

و ما هم از محاکمه استقبال می‌کنم. 
تعداد  چه  شود  مشخص  است  لازم  افزود:  وی 
باغ تخریب شده، چه میزان ساخت‌وساز صورت گرفته 
این  در  یا حقوقی  افراد حقیقی  از  تعداد  و چه  است 
تخریب‌ها نقش داشته‌اند و نسبت اقدامات این دوره با 
دوره‌های قبل مقایسه شود. زارعی تأکید کرد: باید برای 
یک‌بار برای همیشه آمار دقیق تخریب و احیای باغات 
و همچنین میزان توسعه فضای سبز در اختیار مردم 
قرار گیرد.  وی ادامه داد: اگر پس از بررسی مشخص 
شود کوتاهی یا تعمدی در کار بوده است، باید با آن 
برخورد قانونی صورت گیرد.  رئیس کمیسیون سلامت، 
شیراز  شهر  شورای  شهری  خدمات  و  زیست  محیط 
همچنین بیان کرد: در موضوع تخریب‌ها مرجع صدور 
حکم دستگاه قضایی است و شهرداری تنها پرونده‌ها را 

تکمیل و به مراجع قضایی ارسال می‌کند.  
مقرر  کرد:  اعلام  نشست  این  پایان  در  زارعی 
مشکلات  به  نسبت  مرتبط  سازمان‌های  تمامی  شد 

مطرح‌شده از سوی نمایندگان یاوران شورا به صورت 
مکتوب پاسخ ارائه کنند.

   شهرداری برای ساماندهی معتادان متجاهر سه سوله جدید 
احداث می‌کند

روح‌ا... خوشبخت معاون محیط زیست و خدمات 
شهری شهرداری شیراز نیز در پاسخ به برخی مسائل 
مطرح‌شده گفت: طی دو سال گذشته چندین جلسه 
با باغداران برگزار شده و در صورت عدم حضور برخی 
سوی  از  کوتاهی  است  ممکن  جلسات،  این  در  افراد 
مجموعه مدیریت شهری بوده باشد.  وی با اشاره به 
چندین تخریب دانه درشت‌های تخلفات تخریب باغات  
افزود: برخورد با تخریب باغات در این دوره نسبت به 
گذشته جدی‌تر شده و آمار مربوط به این اقدامات در 

سامانه‌های مربوطه ثبت شده است.  
با  مقابله  ستاد  تشکیل  به  اشاره  با  خوشبخت 
و  آب  حوزه  در  شیراز  شهرداری  کرد:  اظهار  تخلفات 
و  است  داده  انجام  گسترده‌ای  اقدامات  سبز  فضای 
نزدیک به یک‌هزار میلیارد تومان در این بخش هزینه 
داد:  توضیح  نیز  خیرات  قنات  درباره  وی  می‌شود.  
احیای این قنات در برنامه‌های سال ۱۴۰۵ قرار دارد 
 و جلساتی نیز با میرآب‌ها در این زمینه برگزار شده

 است.  معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری 
شیراز در ادامه با اشاره به معضل معتادان متجاهر افزود: 
برآوردها نشان می‌دهد حدود چهار هزار معتاد متجاهر 
در شهر شیراز وجود دارد، در همین راستا ساخت سه 
سوله برای ایجاد ظرفیت نگهداری حدود سه هزار نفر 

در دستور کار قرار گرفته است.  

سال‌های  در  شیراز  شهرداری  داد:  ادامه  وی 
اخیر با وجود اینکه مسئولیت مستقیمی در این زمینه 
نگهداری  هزینه‌های  از  توجهی  قابل  بخش  نداشته، 

معتادان متجاهر را پرداخت کرده است.
   دوره‌های آموزشی آتش‌نشانی برای نیروهای داوطلب 

برگزار می‌شود
آتش‌نشانی  سازمان  رئیس  عیدی‌پور  هادی 
به  پاسخ  در  نیز  شیراز  شهرداری  ایمنی  خدمات  و 
برخی  پاکسازی  گفت:  مطرح‌شده  مشکلات  برخی 
نقاط در دستور کار قرار گرفته و هماهنگی‌های لازم 
با دستگاه‌های مسئول انجام شده است.وی با اشاره به 
داوطلب  نیروهای  آموزش  برای  سازمان  این  آمادگی 
آموزشی  دوره‌های  می‌توان  تمایل  صورت  در  افزود: 
یاوران شورای شهر شیراز و علاقه‌مندان برگزار  برای 
کرد و حتی یک دوره آموزشی ۲۰ ساعته نیز در این 
زمینه برنامه‌ریزی شده است.  عیدی‌پور همچنین از 
آغاز بازدیدهای ایمنی از برخی اماکن شهری خبر داد و 
یادآور شد: هدف از این بازدیدها افزایش آگاهی عمومی 
و یادآوری نکات ایمنی است.  رئیس سازمان آتش‌نشانی 
شیراز درباره شارژ کپسول‌های آتش‌نشانی مساجد نیز 
اظهار کرد: در صورت ارسال درخواست رسمی از سوی 
هیئت امنای مساجد، بخشی از خدمات شارژ کپسول‌ها 

به صورت رایگان انجام خواهد شد.  
وی همچنین از پیگیری برای راه‌اندازی ایستگاه 
آتش‌نشانی منطقه ۱۱ خبر داد و گفت: این پروژه دارای 

پیمانکار است و در اولویت اجرا قرار دارد.
   سامانه ثبت‌نام و ساماندهی دستفروشان شیراز رونمایی 

می‌شود
سجاد خلیلی رئیس سازمان ساماندهی مشاغل 
شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری شیراز نیز از 
اجرای طرح نوین ساماندهی دستفروشان در این شهر 
خبر داد.  وی گفت: زیرساخت‌های این طرح در قالب 
در  دستفروشان  ساماندهی  و  ثبت‌نام  برای  سامانه‌ای 
حال آماده‌سازی است و پیش‌بینی می‌شود این سامانه 
در هفته آینده رونمایی شود.  خلیلی افزود: متقاضیان 
به ثبت‌نام  این سامانه نسبت  به  با مراجعه  می‌توانند 
و تعیین محل فعالیت خود اقدام کنند.  وی با اشاره 
به شناسایی برخی نقاط برای ساماندهی دستفروشان 
اظهار کرد: در منطقه پنج دو نقطه برای این موضوع 
در  مکان‌هایی  نیز  مناطق  سایر  در  و  شده  معرفی 
حال بررسی است.  رئیس سازمان ساماندهی مشاغل 
نظارت  تشدید  از  همچنین  شیراز  شهرداری  شهری 
بر  علاوه  گفت:  و  داد  خبر  شهرداری  بازارچه‌های  بر 
نظارت‌های میدانی، برنامه هوشمندسازی بازارها نیز در 
با  دستور کار قرار گرفته است و گشت‌های مشترک 
تعزیرات و اتاق اصناف برای کنترل قیمت‌ها و جلوگیری 
از تخلفات برگزار می‌شود.  وی تأکید کرد: ساماندهی 
دستفروشان موضوعی چندبعدی است و اجرای کامل 
دستگاه‌های  شهرداری،  مناطق  همکاری  نیازمند  آن 
نظارتی و مشارکت خود دستفروشان است تا در کنار 
ایجاد فرصت فعالیت برای آنان، نظم شهری نیز حفظ 

شود.

مطالبات محلات شیراز روی میز مدیریت شهری

از اشغال پیاده‌روها توسط نمایشگاه‌داران خودرو گرفته تا سد معبر و  تخریب  باغ ها و جولان معتادان و گدایان در سطح شهر

 مصائب یازده گانه شیراز
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WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۱۶۰ - ۱۴۰۵/۱/10 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیر مختار حقیقی مصرمی فرزند عزیز بشــماره شناسنامه ۴ صادره از شیراز 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۲۵.۵۷ متر مربع پلاک ۲۲۸۳ فرعی از ۴ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی 
امیرقلــی خیری خطیری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52925/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۲۶۰ - ۱۴۰۵/۱/15 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مرضیه منفردخانه زنیانی فرزند دیدار بشــماره شناسنامه ۱۱ صادره از شیراز 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰.۱۹ متر مربع پلاک ۲۲۷۶ فرعی از ۴ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی 
نگهدار منفرد خانه زنیانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52954/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۰۹۲-۱۴۰۵/۱/9 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد صادق فرید فرزند احمد بشماره شناسنامه ۸۱۰ صادره از بوشهر در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۹۱.۳۵ متر مربع پلاک ۲۲۸۱ فرعی از ۴ اصلی مفروز 
و مجزی شــده از پلاک ۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از ســهم مشاعی فاطمه 
سامی مصرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52923/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۴۶۳ - ۱۴۰۵/۱/17 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد حقیقی مصرمی فرزند عزیز بشــماره شناسنامه ۲۲۸۳۱۴۲۶۷۹ صادره 
از شــیراز در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۳۸.۲۱ متر مربع پلاک ۲۲۷۹ 
فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از 
سهم مشاعی امیرقلی خیری خطیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52920/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۲۵۷ - ۱۴۰۵/۱/15 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مریم منفرد خانه زنیانی فرزند دیدار بشــماره شناسنامه ۲۲۷ صادره از شیراز 
در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۱۰۰۰ متر مربع پلاک ۲۲۷۱ فرعی از ۴ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی 
نگهدار منفرد خانه زنیانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52921/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۰۹۹-۱۴۰۵/۱/9 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فاطمه حاجی زاده فرزند علی بشــماره شناسنامه ۱۱۹ صادره از گناوه در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۷۰.۴۹ متر مربع پلاک ۲۲۷۷ فرعی از ۴ اصلی مفروز 
و مجزی شــده از پلاک ۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از ســهم مشاعی فاطمه 
سامی مصرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52922/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۲۵۸ - ۱۴۰۵/۱/15 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مریم منفردخانه زنیانی فرزند دیدار بشــماره شناسنامه ۲۲۷ صادره از شیراز 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰.۰۲ متر مربع پلاک ۲۲۹۰ فرعی از ۴ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی 
نگهدار منفرد خانه زنیانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52917/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۱۵۶ - ۱۴۰۵/۱/10 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیر مختار حقیقی مصرمی فرزند عزیز بشــماره شناسنامه ۴ صادره از شیراز 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۵۹.۵۱ مترمربع پلاک ۲۲۸۹ فرعی از ۴ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی 
امیرقلــی خیری خطیری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52918/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۱۶۲ - ۱۴۰۵/۱/10 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیر مختار حقیقی مصرمی فرزند عزیز بشــماره شناسنامه ۴ صادره از شیراز 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۹۱.۸۵ متر مربع پلاک ۲۲۸۸ فرعی از ۴ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی 
امیرقلــی خیری خطیری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52919/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۱۱۷ - ۱۴۰۵/۰۲/07 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه کریمی فرزند خداویس بشــماره شناســنامه ۱۰۹۸ صادره از کازرون 
در ششــدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۴ به مساحت ۱۰۰۵/5 
مترمربع پلاک ۹۱ فرعی از ۲۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۲۴ اصلی واقع 
در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیر مختار حقیقی مصرمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52914/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۱۱۹ - ۱۴۰۵/۰۲/07 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه کریمی فرزند خداویس بشــماره شناســنامه ۱۰۹۸ صادره از کازرون 
در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۴ به مساحت 
۸۶۵/1 مترمربــع پلاک ۹۰ فرعی از ۲۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۲۴ 
اصلی واقع در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیــر مختار حقیقی 
مصرمــی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52915/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۰۰۰۲۶۲ - ۱۴۰۵/۱/15 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مرضیه منفرد خانه زنیانی فرزند دیدار بشــماره شناسنامه ۱۱ صادره 
از شیراز در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع پلاک ۲۲۹۱ فرعی 
از ۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم 
مشــاعی نگهدار منفرد خانه زنیانی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52916/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۱۱۰ - ۱۴۰۵/۰۲/07 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه کریمی فرزند خداویس بشــماره شناســنامه ۱۰۹۸ صادره از کازرون 
در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۴ به مساحت 
۲۳۹۹۰/44 متر مربع پلاک ۹۴ فرعی از ۲۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
۲۴ اصلی واقع در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیر مختار حقیقی 
مصرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52911/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۱۱۳ - ۱۴۰۵/۰۲/07 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه کریمی فرزند خداویس بشــماره شناســنامه ۱۰۹۸ صادره از کازرون 
در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۴ به مساحت 
۹۵۲76/67 متــر مربع پلاک ۹۳ فرعی از ۲۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
۲۴ اصلی واقع در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیر مختار حقیقی 
مصرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52912/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۱۱۵ - ۱۴۰۵/۰۲/07 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه کریمی فرزند خداویس بشــماره شناســنامه ۱۰۹۸ صادره از کازرون 
در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۴ به مساحت 
۲۸۹۱۱/53 مترمربــع پلاک ۹۲ فرعی از ۲۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
۲۴ اصلی واقع در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیر مختار حقیقی 
مصرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52913/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۱۰۸ - ۱۴۰۵/۰۲/07 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه کریمی فرزند خداویس بشماره شناسنامه ۱۰۹۸ صادره از کازرون در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی قسمتی از پلاک ثبتی ۲۴ به مساحت ۱۰۶۲۹/05 
متر مربع پلاک ۹۵ فرعی از ۲۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۴ اصلی واقع 
در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیر مختار حقیقی مصرمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52910/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۱۰۶ - ۱۴۰۵/۰۲/07 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه کریمی فرزند خداویس بشماره شناسنامه ۱۰۹۸ صادره از کازرون در 
ششــدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۴ به مساحت ۸۸۲۵۹/26 
مترمربع پلاک ۹۶ فرعی از ۲۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۲۴ اصلی واقع 
در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیر مختار حقیقی مصرمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52909/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۱۰۴ - ۱۴۰۵/۰۲/07 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه کریمی فرزند خداویس بشــماره شناســنامه ۱۰۹۸ صادره از کازرون 
در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۴ به مساحت 
۸۴۳۷/71 مترمربــع پــاک ۹۷ فرعی از ۲۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
۲۴ اصلی واقع در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیر مختار حقیقی 
مصرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52908/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۱۰۲ - ۱۴۰۵/۰۲/07 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه کریمی فرزند خداویس بشماره شناسنامه ۱۰۹۸ صادره از کازرون در 
ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۴ به مساحت ۱۸۳۲/09 
مترمربع پلاک ۹۸ فرعی از ۲۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۲۴ اصلی واقع 
در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیر مختار حقیقی مصرمی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52907/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳2۲۸ - ۱۴۰۵/۰۲/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیر مختار حقیقی مصرمی فرزند عزیز بشــماره شناسنامه ۴ صادره از شیراز 
در ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شماره ۴ به مساحت ۵۱۱/39 
مترمربع پلاک ۲۲۶۲ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۴ اصلی واقع 
در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیر قلی خیــری خطیری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52906/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳2۳۶ - ۱۴۰۵/۰۲/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیر مختار حقیقی مصرمی فرزند عزیز بشــماره شناسنامه ۴ صادره از شیراز 
در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی قســمتی از پلاک ثبتی شماره ۴ به مساحت 
۱۶۸۰/76 متر مربع پلاک ۲۲۶۱ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ 
اصلی واقع در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشاعی امیر قلی خیری خطیری 
محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52903/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۲۳۴ - ۱۴۰۵/۰۲/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیر مختار حقیقی مصرمی فرزند عزیز بشــماره شناسنامه ۴ صادره از شیراز 
در ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شماره ۴ به مساحت ۳۴۴/92 
مترمربع پلاک ۲۲۶۰ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۴ اصلی واقع 
در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیر قلی خیــری خطیری محرز 
گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52904/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰42۷۸ - ۱۴۰۵/۰۲/14 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیر مختار حقیقی مصرمی فرزند عزیز بشــماره شناسنامه ۴ صادره از شیراز 
در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی قســمتی از پلاک ثبتی شماره ۴ به مساحت 
۲۴۲۲۵/43 مترمربع پلاک ۲۲۵۸ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ 
اصلی واقع در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشاعی امیرقلی خیری خطیری 
محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52905/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۲۶۵ - ۱۴۰۵/۰۲/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه کریمی فرزند خداویس بشماره شناسنامه ۱۰۹۸ صادره از کازرون در 
ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۴ به مساحت 41/51 مترمربع 
پلاک ۲۳۰۵ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ اصلی واقع در بخش 
۷ فارس و خریداری از ســهم مشاعی امیر قلی خیری خطیری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52902/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۲۵۸ - ۱۴۰۵/۰۲/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه کریمی فرزند خداویس بشماره شناسنامه ۱۰۹۸ صادره از کازرون در 
ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۴ به مساحت ۵۰۰ متر مربع 
پلاک ۲۳۰۶ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ اصلی واقع در بخش 
۷ فارس و خریداری از ســهم مشاعی امیر قلی خیری خطیری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52901/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۴۲۸۵ - ۱۴۰۵/۰۲/14 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیر مختار حقیقی مصرمی فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۴ صادره از شیراز در 
ششــدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی ۴ به مساحت ۳۴۰۲/18 متر مربع 
پلاک ۲۳۰۷ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ اصلی واقع در بخش 
۷ فارس و خریداری از ســهم مشاعی امیر قلی خیری خطیری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52900/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۲۰۱ - ۱۴۰۵/۰۲/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه کســرائی فرزند نادر بشماره شناسنامه ۲۲۸۳۹۲۸۸۶۹ صادره از شیراز 
در ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی ۴ اصلی به مساحت ۴۶۶/73 
مترمربع پلاک ۲۳۱۰ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۴ اصلی واقع 
در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیر قلی خیــری خطیری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52897/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۱۹۷ - ۱۴۰۵/۰۲/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه کســرائی فرزند نادر بشماره شناسنامه ۲۲۸۳۹۲۸۸۶۹ صادره از شیراز 
در ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۴ اصلی به مساحت ۵۰۰ 
مترمربع پلاک ۲۳۰۹ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۴ اصلی واقع 
در بخش ۷ فارس و خریداری از سهم مشاع امیرقلی خیری خطیری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52898/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰32۳۰ - ۱۴۰۵/۰۲/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیر مختار حقیقی مصرمی فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۴ صادره از شیراز در 
ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۴ به مساحت ۵۰۰ متر مربع 
پلاک ۲۳۰۸ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴ اصلی واقع در بخش 
۷ فارس و خریداری از ســهم مشاعی امیر قلی خیری خطیری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52899/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۷۰۸ - ۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای آرمان زموده فرزند مهرداد بشــماره شناسنامه ۴۷۱۱۹۵۶۶۳۸ صادره از سوئد 
در ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ اصلی به مساحت ۱۰۰۰ 
متر مربع پلاک ۱۰۱۱ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ اصلی واقع 
در بخش ۲۳ فارس و خریداری از سهم مشاعی مهین دخت قهرمانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52896/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۷۰۹ - 1405/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضــی آقای آرمان زموده فرزند مهرداد بشــماره شناســنامه ۴۷۱۱۹۵۶۶۳۸ 
صادره از ســوئد در ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی ۱ اصلی به 
مســاحت ۱۲۵۰ مترمربع پلاک ۱۰۱۲ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از 
پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۲۳ فارس و خریداری از ســهم مشاعی مهین دخت 
قهرمانــی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52895/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۵۴۴۸ - ۱۴۰۵/۰۲/21 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم سمیه بهروزی فرزند عباس بشماره شناسنامه ۷۰ صادره از شیراز در ششدانگ 
یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شــماره 6/1 به مساحت ۱۹۱۱/16 متر مربع 
پلاک ۲۲۵ فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱ فرعی از ۶ اصلی واقع 
در بخش ۲۳ فارس و انتقال از ســهم مشــاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52894/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳037- ۱۴۰۵/۰۲/07 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمدرضا صادقی فرزند محمد بشــماره شناسنامه ۱۷۵۰ صادره از شیراز در 
ششــدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی شماره 4/76 به مساحت ۱۴۰۶/31 
متر مربع پلاک ۲۲۵۵ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۷۶ فرعی از 
۴ اصلی واقع در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشاعی نوذر کاویانی درشوری 
محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52893/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۱۹۹ - ۱۴۰۵/۰۲/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فاطمه کسرائی فرزند نادر بشماره شناسنامه ۲۲۸۳۹۲۸۸۶۹ صادره 
از شــیراز در ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۴ به مساحت 
۵۰۹/76 مترمربع پلاک ۲۲۵۷ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۴ 
اصلی واقع در بخش ۷ فارس و خریداری از سهم مشاعی امیر قلی خیری خطیری 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52891/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳2۳۲ - ۱۴۰۵/۰۲/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای امیر مختار حقیقی مصرمی فرزند عزیز بشماره شناسنامه ۴ صادره 
از شــیراز در ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۴ به مساحت 
۳۷۶/47 مترمربع پلاک ۲۲۵۹ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۴ 
اصلی واقع در بخش ۷ فارس و خریداری از سهم مشاعی امیرقلی خیری خطیری 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52892/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۱۲۶ - ۱۴۰۵/۰۲/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه کســرائی فرزند نادر بشماره شناسنامه ۲۲۸۳۹۲۸۸۶۹ صادره از شیراز 
در ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شــماره ۲۴ به مساحت ۵۰۰ 
مترمربع پلاک ۹۹ فرعی از ۲۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۲۴ اصلی واقع 
در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیر مختار حقیقی مصرمی محرز 
گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52890/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۱۲۸ - ۱۴۰۵/۰۲/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه کســرائی فرزند نادر بشماره شناسنامه ۲۲۸۳۹۲۸۸۶۹ صادره از شیراز 
در ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۴ به مساحت ۳۳/27 
متر مربع پلاک ۱۰۰ فرعی از ۲۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۴ اصلی واقع 
در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیر مختار حقیقی مصرمی محرز 
گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52889/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۰۳۵ - ۱۴۰۵/۰۲/07 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد حسین یوسفی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۱۷۹۸ صادره از گناوه 
در ششــدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک شــماره 6/40 به مساحت ۱۹۷۱/36 
مترمربع پلاک ۱۶۹۲ فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۰ فرعی از ۶ 
اصلی واقع در بخش ۷ فارس و خریداری از سهم مشاعی امیر همایون آذری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52888/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۴۳۱۴ - ۱۴۰۵/۰۲/14 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فرشــته کاویانی فرزند سمان بشــماره شناســنامه ۴۷۳ صادره از شیراز در 
ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی قسمتی از پلاک ثبتی ۱۱ به مساحت ۶۵۳۷/14 
متر مربع پلاک ۳۰ فرعی از ۱۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۱ اصلی واقع 
در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیر مختار حقیقی مصرمی محرز 
گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52887/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۶۹۰۹ - ۱۴۰۵/۰۲/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای علی اصغر مرادی مطلق شیرازی فرزند فرج اله بشماره شناسنامه ۸۵۹ صادره 
از شــیراز در ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شماره 94/۹۳۹ به 
مساحت ۱۵۵۴/61 مترمربع پلاک ۱۵۰۶ فرعی از ۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۹۳۹ فرعی از ۹۴ اصلی واقع در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشاعی 
مراد علی لطفی ابیوردی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52886/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا
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WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۱2۴ - ۱۴۰۵/۰۲/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم فاطمه کســرائی فرزند نادر بشماره شناسنامه ۲۲۸۳۹۲۸۸۶۹ صادره از شیراز 
در ششــدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی شــماره ۲۴ اصلی به مساحت 
۲۰۱۶/38 متــر مربع پلاک ۱۰۱ فرعی از ۲۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
۲۴ اصلی واقع در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیر مختار حقیقی 
مصرمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52883/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۴۹۴ - ۱۴۰۵/۱/18 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم محترم الســادات زعفری نژادبینا فرزند میرهوشــنگ بشــماره شناسنامه ۷۸ 
صادره از نوشــهر در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت ۱۰۰۰ متر مربع پلاک 
۱۰۰۵ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پــاک ۱ اصلی بخش ۲۳ فارس 
خریداری از سهم مشــاعی محمد فرخنده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52884/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۱۳۰ - ۱۴۰۵/۱/10 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمد فرخنده فرزند علی بشــماره شناســنامه ۱۳۱ صادره از دشتستان در 
ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع پلاک ۱۰۰۶ فرعی از ۱ اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱ اصلی بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشاعی 
خودش محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52885/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۲۶۰ - ۱۴۰۵/۰۲/08 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم خدیجه کریمی فرزند خداویس بشماره شناسنامه ۱۰۹۸ صادره از کازرون در 
ششــدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی شــماره ۴ اصلی به مساحت ۵۰۰ 
مترمربع پلاک ۲۳۱۱ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۴ اصلی واقع 
در بخش ۷ فارس و خریداری از ســهم مشــاعی امیر قلی خیــری خطیری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52882/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۶۹۵-۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانــم فریبا کهندل پور فرزند نادر بشــماره شناســنامه ۱۰ صــادره از کازرون در 
ششدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ اصلی به مساحت ۱۰۰۰ 
متر مربع پلاک ۱۰۳۲ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ اصلی واقع 
در بخش ۲۳ فارس و انتقال ملک از سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52881/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۶۹۸-۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانــم فریبا کهندل پور فرزند نادر بشــماره شناســنامه ۱۰ صــادره از کازرون در 
ششدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ اصلی به مساحت ۱۰۰۰ 
متر مربع پلاک ۱۰۳۱ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ اصلی واقع 
در بخش ۲۳ فارس و انتقال ملک از سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52880/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۷۲۰-۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم گل نوش کهندل پور فرزند نادر بشــماره شناسنامه ۱۵۱۳ صادره از شیراز در 
ششدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ اصلی به مساحت ۱۰۰۰ 
مترمربع پلاک ۱۰۱۷ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱ اصلی واقع 
در بخش ۲۳ فارس و انتقال ملک از سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52877/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۷۱۸ - ۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم گل نوش کهندل پور فرزند نادر بشــماره شناسنامه ۱۵۱۳ صادره از شیراز در 
ششدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ اصلی به مساحت ۱۰۰۰ 
متر مربع پلاک ۱۰۱۶ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ اصلی واقع 
در بخش ۲۳ فارس و انتقال ملک از سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52878/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۷۲۳-۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم گل نوش کهندل پور فرزند نادر بشــماره شناســنامه ۱۵۱۳ صادره از شیراز 
در ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شــماره ۱ اصلی به مساحت 
۱۰۰۱/88 متر مربع پلاک ۱۰۱۵ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ 
اصلی واقع در بخش ۲۳ فارس و انتقال ملک از سهم مشاعی خودش محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52879/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۶۹۹-۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانــم فریبا کهندل پور فرزند نادر بشــماره شناســنامه ۱۰ صــادره از کازرون در 
ششدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ اصلی به مساحت ۱۰۰۰ 
متر مربع پلاک ۱۰۱۸ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ اصلی واقع 
در بخش ۲۳ فارس و انتقال ملک از سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52876/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۶9۶ - ۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فریبا کهندل پور فرزند نادر بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از کازرون 
در ششــدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی شــماره ۱ اصلی به مساحت 
۱۰۰۰ متــر مربع پــاک ۱۰۱۹ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
۱ اصلی واقع در بخش ۲۳ فارس و انتقال ملک از ســهم مشــاعی خودش محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52875/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۷۲۱ - 1405/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم گل نوش کهندل پور فرزند نادر بشــماره شناسنامه ۱۵۱۳ صادره از شیراز در 
ششدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ اصلی به مساحت ۱۰۰۰ 
مترمربع پلاک ۱۰۲۰ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱ اصلی واقع 
در بخش ۲۳ فارس و انتقال ملک از سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52874/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۷۰۵ - ۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فریبا کهندل پور فرزند نادر بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از کازرون 
در ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ اصلی به مساحت 
۱۰۰۰ متــر مربع پلاک ۱۰۲۱ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
۱ اصلی واقع در بخش ۲۳ فارس و انتقال ملک از ســهم مشــاعی خودش محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52873/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

اول  هیــات  رای شــماره ۱۴۰۵/۰۲/09-۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۷۰۲  برابــر 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فریبا کهندل پور فرزند نادر بشــماره شناســنامه ۱۰ 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ به 
مســاحت ۱۰۰۰ مترمربع پلاک ۱۰۲۹ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۱ اصلی واقع در بخش ۲۳ فارس و انتقال از ســهم مشاعی خودش محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52871/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۷۰۰-۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتــی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فریبا کهندل پور فرزند نادر بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از کازرون 
در ششــدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی شــماره ۱ اصلی به مساحت 
۱۰۰۰/56 مترمربع پلاک ۱۰۲۲ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
۱ اصلی واقع در بخش ۲۳ فارس و انتقال ملک از ســهم مشــاعی خودش محرز 
گردیــده اســت.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52872/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۷۲۴-۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم گل نوش کهندل پور فرزند نادر بشــماره شناسنامه ۱۵۱۳ صادره از شیراز در 
ششدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ اصلی به مساحت ۱۰۰۰ 
متر مربع پلاک ۱۰۱۴ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ اصلی واقع 
در بخش ۲۳ فارس و انتقال از ســهم مشــاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52870/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۶۹۴-۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فریبا کهندل پور فرزند نادر بشــماره شناسنامه ۱۰ صادره از کازرون 
در ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شــماره ۱ اصلی به مساحت 
۱۰۲۵/39 مترمربع پلاک ۱۰۲۳ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱ 
اصلی واقع در بخش ۲۳ فارس و انتقال ملک از سهم مشاعی خودش محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52869/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۷۰۳ - ۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فریبا کهندل پور فرزند نادر بشــماره شناسنامه ۱۰ صادره از کازرون 
در ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شــماره ۱ اصلی به مساحت 
۱۲۸۱/79 مترمربع پلاک ۱۰۲۴ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱ 
اصلی واقع در بخش ۲۳ فارس و انتقال ملک از سهم مشاعی خودش محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52868/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۷۲۱-۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم گل نوش کهندل پور فرزند نادر بشــماره شناسنامه ۱۵۱۳ صادره از شیراز در 
ششدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ اصلی به مساحت ۱۰۰۰ 
متر مربع پلاک ۱۰۲۵ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ اصلی واقع 
در بخش ۲۳ فارس و انتقال ملک از سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52867/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۶۹۷ - ۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانــم فریبا کهندل پور فرزند نادر بشــماره شناســنامه ۱۰ صــادره از کازرون در 
ششدانگ یک قطعه باغ قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ اصلی به مساحت 900/75 
متر مربع پلاک ۱۰۲۶ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ اصلی واقع 
در بخش ۲۳ فارس و انتقال ملک از سهم مشاعی خودش محرز گردیده است.  لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52866/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۰۲۷ - ۱۴۰۵/۱/18 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
شرکت تعاونی مرغ مادر مهر طیور شیراز به شناسه ملی ۱۰۵۳۰۴۴۳۹۸۰ و شماره 
ثبت 32243 در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ثبتی ۵۶ به 
مساحت ۱۰۴۸۲۷/08 متر مربع به پلاک ۷۸ فرعی از ۵۶ اصلی واقع در بخش ۲۳ 
فارس مفروز و مجزا شــده از پلاک ۵۶ اصلی بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم 
مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52928/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۶۹۴-۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حــوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم فریبا کهندل پور فرزند نادر بشــماره شناسنامه ۱۰ صادره از کازرون 
در ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شــماره ۱ اصلی به مساحت 
۱۰۲۵/39 مترمربع پلاک ۱۰۲۸ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱ 
اصلی واقع در بخش ۲۳ فارس و انتقال ملک از سهم مشاعی خودش محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52864/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۷۰۱ - ۱۴۰۵/۰۲/09 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانــم فریبا کهندل پور فرزند نادر بشــماره شناســنامه ۱۰ صــادره از کازرون در 
ششدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پلاک ثبتی شماره ۱ اصلی به مساحت ۱۰۰۰ 
مترمربع پلاک ۱۰۲۷ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱ اصلی واقع 
در بخش ۲۳ فارس و انتقال ملک از سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52865/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۰۳۰ - ۱۴۰۵/۱/9 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امین شــیرین فشان فرزند محمدهادی بشماره شناسنامه ۶۱ صادره از شیراز 
در ششــدانگ یک قطعه زمین مشجر یک باب خانه/ یک قطعه زمین مزروعی/ یک  
/ قطعه باغ به مســاحت ۱۵۰۰.۱۵ متر مربع پــاک ۳۷ فرعی از ۸ اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پلاک ۸ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی عبدالکریم 
محمدی محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52932/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۴۷۸۸ - 1405/۰۲/17 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیرارسلان اژدری فرزند سیف اله بشماره شناسنامه ۲۵۶۵ صادره از خشت و 
کمارنج در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۰ اصلی 
به مســاحت ۵۱۱۴/08 متر مربع پلاک ۷۳ فرعی از ۲۰ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۰ اصلی واقع در بخش ۷ فارس و انتقال از ســهم مشــاعی خودش محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52941/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

ی برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۴۷۸۹ - ۱۴۰۵/۰۲/17 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیرارســان اژدری فرزند سیف اله بشماره شناسنامه ۲۵۶۵ صادره از خشت 
و کمارنج در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۰ 
به مســاحت ۳۶۰۸/76 متر مربع پلاک ۷۶ فرعی از ۲۰ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۰ اصلی واقع در بخش ۷ فارس و انتقال از ســهم مشــاعی خودش محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52940/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۳۷۶۸-۱۴۰۵/۲/10 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای کرم اله گلســتانیان فرزند ارجعلی بشماره شناسنامه ۱۳۸ صادره از شیراز در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مشجر به مســاحت ۸۵۷۸/82 مترمربع پلاک ۱۶۸۹ 
فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۶ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از 
ســهم مشاعی شریف قزلباش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52936/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰47۹۴ - ۱۴۰۵/۰۲/17 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیر ارســان اژدری فرزند سیف اله بشماره شناسنامه ۲۵۶۵ صادره از خشت 
و کمارنج در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر به مســاحت ۱۷۲۴/57 مترمربع 
پلاک ۷۴ فرعی از ۲۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۰ اصلی واقع در بخش 
۷ فارس و انتقال از ســهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52938/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۴۷۹۳ - ۱۴۰۵/۰۲/17 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیرارسلان اژدری فرزند سیف اله بشماره شناسنامه ۲۵۶۵ صادره از خشت و 
کمارنج در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر قسمتی از پلاک ثبتی شماره ۲۰ اصلی 
به مســاحت ۱۵۰۵/30 متر مربع پلاک ۷۵ فرعی از ۲۰ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۲۰ اصلی واقع در بخش ۷ فارس و انتقال از ســهم مشــاعی خودش محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52939/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۰۲۲۲ - ۱۴۰۵/۱/15 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد کهن ســال فرزند نعمت اله بشماره شناسنامه ۳۵۳۰۱۶۱۰۵۵ صادره از بندر گناوه در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به 
مســاحت ۱۰۱۷/10 متر مربع پلاک ۸۰۹ فرعی از ۱۸ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۸ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از 
سهم مشاعی محمد علی خوش گو محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12  
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52935/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱4۰۵۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۴۶۲۷ - ۱۴۰۵/۲/15 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ســید محمدرضا موســوی فرزند سید احمد بشماره 
شناسنامه ۵۳۶۹ صادره از قم در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 
۱۰۴۰ متــر مربع پلاک ۷۰ فرعی از ۸۳ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
۸۳ اصلی بخش 7 فارس خریداری از سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/12   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26

52863/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

                        آگهي مناقصه
شناسه آگهی: 2201479	       

		 شناسه چاپ: 2982046
تاريخ نوبت اول: 1405/03/19                             

تاريخ نوبت دوم: 1405/03/26 
شهرداري اقليد به اســتناد مجوز شوراي محترم 

اســامي شهر در نظردارد مناقصه اجرای عملیات عمرانی  پارک قزل آباد 
از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزارنماید؛کلیه مراحل برگزاری 
مناقصــه اعم از دریافت اســناد تا ارایه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی 
  www.setadiran.ir پیشــنهادها از طریق درگاه الکترونیکی دولت بــه آدرس

انجام خواهد شد 

شرايط مناقصه:
- شهرداري در رد يا قبول پيشنهادها مختار است.

- به پيشنهاداتي كه فاقد سپرده باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد.
- هزينه چاپ آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.

- شــركت كنندگان مي بايست  بابت سپرده شــركت درمناقصه ، مبلغ ودیعه 
مشــخص شده آن را مطابق با اسناد مناقصه   ضمانت نامه بانکی یا فیش واریز 

به حساب سپرده شهرداری  ارائه دهند  
- سپرده نفرات اول تا ســوم برابر مقررات در صورت انصراف به نفع شهرداري 

ضبط خواهد شد.
- ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مي باشد.

  شهردار اقلید - زارع درنیانی

سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس

                                آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
         		 شناسه آگهی: 2205298

			  شناسه چاپ: 2990426
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس در نظر دارد عملیات زیر را با استناد قانون برگزاری مناقصات به شرکت و پیمانکاران حقیقی 

دارای صلاحیت و با شرایط زیر واگذار نماید.

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس

1- تاریخ انتشار در سامانه  03/24/ 1405 می باشد.
2- مبلــغ تضمیــن بایــد به یکــی از صورتهای مشــروحه زیر در پاکــت الف به 
دســتگاه مناقصه گزار تســلیم شــود: الف( ضمانت نامه بانکــی  ب( ضمانت نامه 
های صادر شــده از ســوی  موسســات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز لازم از 
بانک مرکزی جمهوری اســامی ایران هســتند. ج( واریز وجه نقد به شــماره شبا 
IR  800100004058042107626546 بنام تمرکز وجوه ســپرده ســرمایه ای 

منابع طبیعی و آبخیزداری فارس
3- کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشایی 
 پاکــت ها از طریق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس 

www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
4- مهلت ارسال اسناد از طریق سامانه و ارسال پاکت الف علاوه بر بارگذاری در 

سامانه صورت فیزیکی ساعت 14 مورخ 1405/04/10 میباشد.
5- محل تحویل پاکت الف ضمانت نامه  نشانی شیراز چهار راه ستارخان اداره کل 
منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس طبقه اول امور قراردادها و پیمانها با شماره 

تماس 07136494567 میباشد.
6- گشــایش پیشنهادها از طریق ســایت مذکور در محل سالن جلسات اداره کل 
انجام خواهد پذیرفت لذا بدینوســیله از کلیه شــرکتها و پیمانکاران حقیقی واجد 
شــرایط کــه دارای گواهینامه صلاحیت آب دعوت به عمل می آید. جهت کســب 
اطلاعات بیشــتر بــه دفتر امور قراردادهــا و پیمانهای اداره کل واقــع در چهارراه 

ستارخان ابتدای بلوار مطهری مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار آگهی نوبت اول  1405/03/24 
تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم 1405/03/26

شهرستانموضوع پروژه
مدت 
اجرا

مبلغ تضمین 
)ریال(

برآورد )ریال(
محل 
اعتبار

رتبه 
مورد نیاز 
پیمانکاران

تاریخ بازدید
بازگشایی 

پاکات

کنترل سیلاب و تغذیه مصنوعی 
حوضه کندر عبدالرضا 

42/690/000/00053,682,565,161لامرد
اعتبارات 

استانی
1405/04/011405/03/13آب

  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
      اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  

         ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2193020   شناسه چاپ: 2964958	
برابــر رای شــماره ۱4۰۴۶۰۳۰۲۰۲۶۰۲۹۰۷۳ مورخ 

۱۴۰۴/۱۱/29 هیات اول متقاضی خانم افروزه حیدری ســودجانی به شناسنامه شماره ۱۲۹۱۲ 
کدملی ۴۶۲۰۱۲۹۸۱۱ صادره شهرکرد فرزند غلامحسین نسبت به ششدانگ یکباب خانه پلاک 
شــماره فرعی از ۱۵۱۷۸ اصلی واقع در بخش ۵ اداره ثبت اســناد و املاک شــمال اصفهان به 
مســاحت ۱۴۶.۵۰ مترمربع به موجب سند شماره ۵۷۷۷ مورخ 50/4/1 دفتر ۱۰۳ مالک رسمی 
آقایان اســدالله و عباس عابدیان خوابجانی مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی 
به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/03/11        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26
رئیس ثبت اسناد و املاک- حسین زمانی علویجه

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2193028   
		 شناسه چاپ: 2964975

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

مســتقر در واحد ثبتی منطقــه غرب اصفهان تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اســناد و املاک تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شــماره ۲۳۷۶ مورخ ۱۴۰۵/۰۲/16 هیأت سوم مالکیت آقای عبدالحسین 
قربانی ســینی به شناســنامه شــماره ۳۲ کدملی ۵۱۱۰۴۶۰۹۵۷ فرزند احمد در ششدانگ 
یکباب ســاختمان به مساحت ۱۹۴.۴۴ متر مربع پلاک شماره ۱۱۱۹ فرعی از ۲۸ اصلی واقع 
در اصفهــان حوزه ۱۴ ثبت ملک غرب اصفهــان از مالکیت یدا... محمدی کوجانی فرزند حاج 

حسین ثبت در دفتر املاک تأئید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/03/11        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان- احمد کاشف

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه 
ثبت ملک غرب اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۷۰۱۰۰۱2 - ۱۴۰۴/۱۱/25 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فســا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هوشنگ 
نجیمی فرزند امامقلی بشماره شناسنامه ۳۹۰ صادره از فسا در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۰۰۰/62 متر مربع قسمتی 
از پلاک 3184 اصلی واقع در بخش ده فارس شهرســتان فســا روستای حســین آباد میانجنگل را به منظور صدور سند مالکیت 
تایید نموده اســت که جهت آن پلاک ۳۱۸۴/18 منظور گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/11     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/26
58/م.الف- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- یعقوب حق پرست

  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
      اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  

         ساختمانهای فاقد سند رسمی

شناسه آگهی: 2206404  شناسه چاپ: 2992878	
برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۰۲۲۱۰۰۰۳۳۷۳ مورخ 
۱۴۰۵/۰۳/17 هیــات اول/ دوم موضــوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مصطفی میر محمد 
حسینی اصفهانی به شناسنامه شماره ۴ کدملی ۱2۹۱۳۴۶۰۴۱ صادره اصفهان فرزند محمود در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۷۹۴.۷۳ 
متر مربع مجزا شــده از پلاک شــماره ۱۰۷ اصلی واقع در اصفهان بخش ۲۰ حوزه ثبت ملک 
جنوب شــرق اصفهان تأئید )انتقال عادی از طرف بنیاد مســتضعفان که مطابق سیستم جامع 
املاک قسمتی از پلاک بنام ایشان میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/03/26        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/04/10
رئیس ثبت اسناد و املاک- مهدی صادقی وصفی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک
 جنوب شرق اصفهان
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احتمالًا گم شده‌ام
دکتر گفت: »نباید این قدر به گذشته فکر کنی«. نباید نباید بی‌خود نبود که کم‌کم داشتم به 

این نتیجه می‌رسیدم این دکترهای روانشناس یا فکر می‌کنند آدم هیچی نمیداند یا فکر 
می‌کنند اگر می‌داند خب پس باید کارهاش دست خودش باشد. 

نویسند‌‌‌‌‌‌‌‌‌ه: سارا سالار

             عکاس: سیما فیروزی

قاب 
روز

کوچه‌های دیروزمان
 

LUC  Descheemaeker     : کاریکاتوریست            

مسـعود محجوبی_  شـهر مردم| والیبالیسـت‌های جوان کشـورمان، هفته اول لیگ 
ملت‌هـا را با ناکامی پشـت سـر گذاشـتند.  شکسـت مقابـل برزیل میزبـان و بلغارسـتان آماده، 
محتمـل بـود، امـا نـوع بـازی ملی‌پوشـان ایران بـه هیچ وجـه جای دفـاع نداشـت؛ به‌خصوص 
مقابل بلغارها که عملا مقابل اعجوبه‌ای به نام »الکسـاندر نیکولوف«، از همان شـروع مسـابقه، 

دسـت‌ها را بـه علامت تسـلیم بـالا بردیم!  
اگـر کارشـکنی و بـازی ناجوانمردانـه برزیلی‌هـا در کنـار عملکـرد ضعیف تیـم داوری را 
توجیه مناسـبی برای شکسـت روز نخسـت بدانیم، اشـتباهات پیاپی در سـرویس و عملکرد به 
شـدت ضعیـف در دریافـت اول و دفـاع روی تور مقابل بلغارسـتان و بلژیک، بـرای علاقه‌مندان 

بـه والیبـال قابل قبـول نبود.
   به خودمان باختیم  

تیـم ملـی والیبـال ایـران در نخسـتین دیـدار از هفتـه اول رقابت‌هـای لیـگ ملت‌هـا به 
مصـاف برزیـل رفـت و در نهایـت بـا نتیجـه سـه بـر یـک شکسـت خـورد. بـا ایـن حـال، اگر 
ملی‌پوشـان ایـران اندکـی بـا دقـت عمـل می‌کردند، نتیجه این مسـابقه می‌توانسـت به شـکل 
دیگـری رقـم بخورد. ایران در سـت نخسـت با نتیجه ۲۱ بر ۱۹ و در سـت چهـارم نیز با نتیجه 
۱۸ بـر ۱۴ از حریـف خـود پیـش افتاده بود، اما در هر دو مقطع نتوانسـت برتـری خود را حفظ 
کنـد. برزیلی‌هـا فاصلـه امتیـازی را جبـران کردند و در نهایت مسـیر پیـروزی را به سـود خود 
تغییـر دادنـد.  شـاید اگر شـاگردان روبرتو پیاتزا در لحظات حسـاس مسـابقه تمرکز بیشـتری 
داشـتند، اکنـون جـای برنـده و بازنـده در این دیدار عوض شـده بـود و تیم ملی والیبـال ایران 

می‌توانسـت پـس از ۱۲ سـال برزیل را شکسـت دهد.
   حرکت شرم‌آور برزیلی‌ها  

امـا فـارغ از ضعـف مفـرط ما در حفـظ نتیجه، حرکت زشـت برزیلی‌ها فضای مسـابقه را 

تحـت تأثیـر قـرار داد.  ماجرا از این قرار اسـت که در جریان سـت سـوم، آنالیزور تیـم ایران که 
در جایـگاه مخصـوص مسـتقر بود، متوجه قطـع ارتباط سیسـتم ارتباطی خود بـا نیمکت تیم 
شـد. پس از بررسـی‌های انجام‌شـده مشـخص شـد کابل ارتباطی این سیسـتم و برق تجهیزات 
ارتباطـی آنالیـزور بـا نیمکت قطع شـده اسـت کـه بلافاصله با تالش کادر فنی، مشـکل ایجاد 
شـده در همـان زمـان برطـرف شـد، امـا دقایقـی بعـد بـار دیگر ایـن اختالل تکرار شـد که با 
اعتراض اعضای کادر فنی تیم ملی ایران همراه شـد؛ از سـوی دیگر، در بخش‌هایی از مسـابقه 
نیـز در اسـتفاده از سیسـتم چشـم عقـاب، صحنه‌هـای بسـیار مشـکوک مربـوط بـه توپ‌های 
داخـل و خـارج زمیـن کـه مطابـق قوانین مسـابقات شـامل ویدئوچک نمی‌شـود، بـرای تیم‌ها 
و تماشـاگران نمایش داده نشـد و تصمیم داور مسـابقه، بدون بازبینی تصاویر، به سـود میزبان 
صـادر شـد.  عجیـب اینکه در زمان درخواسـت ثبت گزارش از سـوی ایران، چنـد نفر از اعضای 
کادر فنـی برزیـل بـا ایجاد سـر و صدا و اعتـراض تلاش داشـتند در روند ثبت گـزارش اختلال 

ایجـاد کننـد کـه بـا اصرار و تأکیـد کادر فنی تیـم ایران، این مهم به سـرانجام رسـید.
   برادران نیکولوف، قوی‌تر از کل تیم ایران  

حکایت مسابقه دوم، اسفناک‌تر از بازی اول بود.  
شـاگردان روبرتو پیاتزا با نتیجه سـه بر صفر مقابل نایب قهرمان جهان یعنی بلغارسـتان 
نتیجـه را واگـذار کردنـد.  در ایـن دیدار یک‌طرفه، الکسـاندر نیکولوف، سـتاره و همـه‌کاره تیم 
ملـی والیبـال بلغارسـتان، درخششـی چشـمگیر داشـت و موفق شـد در سـه سـت، ۲۴ امتیاز 
بـرای تیمـش بـه دسـت بیـاورد.  نیکولـوف در این مسـابقه بسـیار آماده و سـرحال ظاهر شـد 
و تقریبـا هیچ‌یـک از حملاتـش توسـط مدافعـان ایـران مهـار نشـد تـا شـبی فراموش‌نشـدنی 
را پشـت سـر بگـذارد.  عالوه بـر درخشـش نیکولـوف، والیبالیسـت‌های کشـورمان خودشـان 
 نیـز چندیـن بـار بـا تعارف‌هایـی بی‌دلیـل، توپ‌هـا را بـه راحتـی هـر چـه تمام‌تـر از دسـت 

دادند.  
اوج ایـن ناهماهنگی‌هـا در سـت سـوم رخ داد؛ زمانـی کـه سـیمون نیکولـوف تـوپ را 
از انتهـای زمیـن خـودی بـه سـوی زمیـن ایـران فرسـتاد، امـا بازیکنـان ایـران بـا تعللـی کـه 
بـه خـرج دادنـد، یـک امتیـاز مفـت و مسـلم را بـه بلغارسـتان واگـذار کردنـد و در ادامـه نیـز 
بلغارسـتان امتیازات بعدی را کسـب کرد و برنده سـت سـوم و کل مسـابقه شـد. شـاید اگر این 
ناهماهنگی‌هـا نبـود، حداقـل تیـم ملـی والیبـال ایـران با نتیجه سـه بر صفـر برابر بلغارسـتان 

شکسـت نمی‌خـورد.
   برد در شرایط سخت  

آرژانتین؛ حریف دست و پا بسته‌ای نبود، اما حریف انگیزه بازیکنان تیم ایران نشد.  
پـس از دو شکسـت متوالـی، شـاگردان پیاتـزا آمـده بودنـد تـا به هـر ترتیبی که شـده، 
مـردان سـرزمین نقـره را از پیـش رو بردارنـد. بـازی بی‌نقـص حضرت‌پـور و ولـی‌زاده و البتـه 
بازگشـت به‌نـژاد از مصدومیـت، در کنـار ارنـج و بازی‌خوانی مناسـب پیاتزا باعث شـد آرژانتین 

خیلـی زود دسـت‌ها را بـه علامـت تسـلیم بـالا بـرده و چـاره‌ای جـز پذیرش شکسـت سـه بر 
صفـر مقابـل جوانـان ایـران نداشـته باشـد.  ایـن پیـروزی در حالـی رقـم خـورد کـه کمتـر از 
۲۴ سـاعت از دیـدار قبلـی برابـر بلغارسـتان و کمتـر از ۴۸ سـاعت از مسـابقه نخسـت مقابـل 
برزیـل گذشـته بود! شـرایطی کـه کار شـاگردان روبرتو پیاتـزا را برای حفظ آمادگی جسـمانی 
و ذهنـی دشـوارتر می‌کـرد؛ حـال آنکـه در سـمت مقابـل، آرژانتینی‌هـا بیـش از ۴۸ سـاعت 
 فرصـت اسـتراحت در اختیـار داشـتند و با شـرایطی ایده‌آل و آمادگـی کامل وارد میدان شـده

 بودند.
   افتضاح در سرویس  

والیبالیسـت‌های ایـران در آخریـن گام از هفتـه نخسـت رقابت‌هـا، برابر تیـم بلژیک قرار 
گرفتنـد و بـا قبول شکسـت سـه بـر ۲ مقابل این تیـم، با سـرزمین قهـوه وداع کردند.  

امـا آنچـه بیـش از نتیجه مسـابقه به چشـم آمد، عملکـرد ضعیف ملی‌پوشـان ایـران در 
بخـش سـرویس بـود؛ جایـی کـه شـاگردان روبرتـو پیاتـزا یک رکـورد منفـی از خود بـر جای 
گذاشـتند.  بازیکنان تیم ملی والیبال ایران در طول پنج سـت این مسـابقه، ۳۲ سـرویس خطا 

ثبـت کردنـد تـا بلژیکی‌هـا صاحب یک پیروزی آسـان شـوند.  
در میـان بازیکنـان ایـران، عرشـیا به‌نـژاد بـا ثبت هفت سـرویس خطا رکـورددار بـود. او 
اگرچـه تالش می‌کـرد سـرویس‌های هـدف‌دار بزند، اما بخـش قابل توجهی از سـرویس‌هایش 
یـا بـه تـور برخـورد کـرد یـا راهـی اوت شـد.  پـس از او، علی حق‌پرسـت با شـش سـرویس از 
دسـت‌رفته قـرار گرفت. البته حق‌پرسـت در کنار این اشـتباهات، سـرویس‌های مؤثـری نیز به 
ثبـت رسـاند و یکـی از سـتاره‌های ایران در این مسـابقه بـود. همچنین علی حاجی‌پـور و پوریا 
آریاخواه هر کدام چهار سـرویس، سـید عیسـی ناصری سـه سـرویس و سـایر بازیکنانی که به 
میـدان رفتنـد نیـز هـر کدام یـک سـرویس را از دسـت دادند تـا در مجموع بیش از یک سـت 
کامـل را بـه سـادگی به حریف واگـذار کنند؛ آماری کـه برای یک تیم حرفـه‌ای حاضر در لیگ 
ملت‌هـا باورکردنـی نیسـت.  جالب‌تـر اینکه تعـداد کمی از بازیکنـان ایران، سـرویس‌های خود 
را بـه صـورت پرشـی و قدرتـی وارد زمیـن حریف می‌کننـد و این یعنی اینکه ما حتـی در زدن 

سـرویس‌های سـاده نیز به شـدت مشـکل داریم.  
حـال بایـد منتظـر مانـد و دیـد روبرتو پیاتـزا در هفته‌هـای پیـش رو چه برنامـه‌ای برای 

برطـرف کـردن ایـن ضعـف و بهبـود عملکرد تیـم در خط سـرویس خواهد داشـت.

جشـنواره ورزشـی روسـتایی، عشـایری و بازی‌هـای بومـی محلـی »حرکـت و 
برکت« با قهرمانی تیم اسـتان فارس، در شهرسـتان سـمیرم اصفهان به پایان رسـید.

بـه گـزارش روابـط عمومی و پایگاه خبـری اداره کل ورزش و جوانـان فارس، این 
جشـنواره به میزبانی شهرسـتان سـمیرم اسـتان اصفهان برگزار شـد. در بخش تیمی، 
اسـتان فـارس عنـوان قهرمانـی را از آن خـود کـرد، اصفهـان در جایگاه دوم ایسـتاد و 

خوزسـتان مقام سـوم را کسـب کرد.
اسـتان فـارس بـا کسـب سـه مـدال طال و یـک مـدال نقـره بـه ایـن موفقیت 
دسـت یافـت. در رشـته دال‌پالن بخـش مـردان، علی‌اصغـر ملک‌مـکان از فـارس بـه 
مقـام نخسـت رسـید. در رشـته کورن‌هـول نیز رضـا ملک‌مکان از فـارس مقـام اول را 

به دسـت آورد.
در بخـش بانـوان، سـارینا احمـدی از فـارس در رشـته دال‌پلان مقام نخسـت را 

کسـب کـرد و زهـرا موحدیـان در رشـته دوز حرکتـی به مقـام دوم دسـت یافت.

ملی‌پوشـان فوتبـال ایران مشـکلی بـرای خـروج از فـرودگاه و اقامـت در هتل 
نداشـتند.به گـزارش ورزش سـه، پـرواز کاروان حامل اعضـای تیم ملی فوتبـال ایران 
به‌نـام مقدس »مینـاب ۱۶۸« که سـاعت ۲۲:۴۵ یکشـنبه شـب تیخوانا مکزیـک را ترک 
کـرده بـود، پـس از حـدود یـک سـاعت، در فـرودگاه لس‌آنجلـس بر زمین نشسـت 
تـا بازیکنان وارد شـهر محـل برگزاری نخسـتین دیـدار در جـام جهانـی ۲۰۲۶ مقابل 
نیوزیلنـد شـوند.با توجـه به اینکه طـی هفته‌هـای اخیر اعضـای تیم‌های ملی سـنگال، 
عـراق، ازبکسـتان، آلمـان و ... در زمـان ورود بـه آمریکا یا حضـور در ورزشـگاه‌ها با 
بازرسـی بدنی عجیـب و غیرمتعـارف برای تیم‌های ورزشـی مواجه شـده بودنـد و این 
رفتـار از سـوی آمریکا مـورد انتقاد شـدید قـرار گرفته بـود، احتمال می‌رفت شـرایط 
ویژه‌تـر و بازرسـی بیشـتری از اعضـای تیم ملی ایـران صـورت بگیرد و ایـالات متحده 
حساسـیت بالاتری در ایـن زمینه به خـرج بدهد، امـا این اتفـاق رخ نداد.پـس از اینکه 
هواپیمای ملی‌پوشـان فوتبـال ایران بر زمین نشسـت، طبق درخواسـت پلیـس فرودگاه 
لس‌آنجلـس، اعضـای تیم به‌صـورت پنج نفـر به پنج نفـر از هواپیمـا پیاده می‌شـدند تا 
مراحـل ورود و پذیـرش را انجـام بدهند و از تجمـع هم جلوگیری شـود.پلیس مهاجرت 
آمریـکا کـه در فـرودگاه لس‌آنجلـس اسـتقرار دارد، نهایتا پنـج دقیقه بـرای ترخیص 
گروه‌هـای پنج نفـره اعضـای تیم ملـی ایـران وقت می‌گذاشـت؛ بـه عبارتـی هر نفر 
یـک دقیقـه و همه افـراد بدون مشـکل و به سـرعت از فـرودگاه خارج شـدند.از لحظه 
فـرود هواپیمـا تا خـروج اعضای تیـم ملـی از فـرودگاه لس‌آنجلس حدود نیم سـاعت 
زمـان بـُرد و نکته جالب توجـه اینجا بود کـه هیچگونه بازرسـی بدنـی از کاروان ایران 
صـورت نگرفـت.در نهایـت هم ملی‌پوشـان ایران مسـیر فـرودگاه لس‌آنجلـس تا هتل 
وسـت‌دریفت، محـل اقامت‌شـان در این شـهر را نیـز بدون مشـکل و طی کمتـر از نیم 
سـاعت طی کردند و در اتاق‌های خود مسـتقر شـدند.امیر قلعه‌نویی، سـرمربی و مهدی 
طارمـی، مهاجـم تیم ملی ایـران به همـراه یکدیگر زودتر راهی این اسـتادیوم شـدند و 
در نشسـت خبـری پیش از مسـابقه با نیوزیلنـد هم شـرکت کردند که مشـکلی هم برای 

آنها در مسـیر حرکتی‌شـان ایجاد نشـد.

رکورد منفی برای تیم ایران  

سرویس نزدیم، سرویس شدیم  
‌ خوب نبودیم

 اما جای امیدواری هست
اینکه در چهار مسابقه، متحمل سه شکست شویم 

‌اصلا قابل قبول نیست، اما همین نارضایتی
‌ از عملکرد تیم مقابل قدرت‌های برتر جهان

‌بیانگر این نکته است که والیبال ایران راه خود
 را به درستی پیش می‌برد

فارس؛ قهرمان جشنواره حرکت و برکت

همه بدون مشکل از فرودگاه بیرون رفتند

‌رفتار ناباورانه آمریکایی ها 
با تیم ملی ایران 

طی حکـم صادره ازسـوی سرپرسـت اداره کل 
به‌عنـوان  فـارس، جـواد شـکری  و جوانـان  ورزش 
سرپرسـت جدیـد اداره ورزش و جوانـان ارسـنجان 

شـد. معرفی 
خبـری  پایـگاه  و  روابط‌عمومـی  گـزارش  بـه 
مراسـم  فـارس،  اسـتان  جوانـان  و  ورزش  اداره‌کل 
جوانـان  و  ورزش  اداره  جدیـد  سرپرسـت  معارفـه 
شهرسـتان ارسـنجان صبح روز یکشـنبه، ۲۴ خرداد 
مـاه بـا حضـور فرمانـدار شهرسـتان، محمد حسـن 
طیبی سرپرسـت معاونت توسـعه منابع و پشتیبانی 
اسـتان فارس و علیرضا عباسـی نژاد سرپرسـت اداره 
منابـع انسـانی در محـل فرمانـداری این شهرسـتان 

شـد. برگزار 
در متـن حکم صادره از سـوی مدیر کل ورزش 
و جوانـان اسـتان فـارس خطـاب بـه شـکری آمـده 

است:
بـا عنایت بـه تعهد،تخصص و تجربیـات ارزنده 
جنـاب عالـی بـه موجـب ایـن ابالغ بـه عنـوان » 
سرپرسـت اداره ورزش و جوانان شهرستان ارسنجان 
» تعییـن می گردیـد؛ انتظار می‌رود با سـرلوحه قرار 
دادن منویـات مقـام معظـم رهبـری و در راسـتای 
سیاسـت هـا و تحقـق اهـداف دولـت ، نسـبت بـه 

اجـرای امـور ذیـل توجـه جـدی معمـول دارید.
۱- نظـارت بر امـوراداری ومالی وعمرانی ورزش 

وجوانان شهرسـتان محل خدمت
۲-پیـش بینی وپیشـنهاد تامین پرسـنل مورد 

نیاز اداره و تاسیسـات ورزشـی به منظور اداره آن ها
۳-نظـارت ورسـیدگی بـه امـور هیـات هـای 

شهرسـتان ورزشـی 
۴-ارزشـیابی کار مربیان درسـطح شهرستان از 

طریـق بازدید ودریافـت گزارش
۵-بازدیـد ونظـارت بـر فعالیـت هـای باشـگاه 

هـای ورزشـی درسـطح شهرسـتان
فعالیـت هیئـت هـای  تقویـم  بـر  ۶-نظـارت 
ورزشـی و ارسـال آن بـه اداره کل وهمچنیـن اجرای 

صحیـح تقویـم مصـوب
۷-ایجـاد هماهنگـی وارتبـاط بـا سـایر ارگان 

هـای دولتـی و غیردولتـی در سـطح شهرسـتان
فرهنگـی  امـور  رعایـت  برحفـظ  ۸-نظـارت 
دراماکـن  بهداشـتی  واصـول  اسالمی  وشـئونات 

ورزشـی
در  ورزش  وگسـترش  تعمیـم  در  ۹-تالش 
راسـتای ورزش قهرمانی ،حرفـه ای وهمگانی )آقایان 
و بانـوان( در سـطح شهرسـتان و بخشـهای تابعـه و 
شـناخت اسـتعدادها ی درخشـان از طریـق هیـات 

ورزشـی های 
۱۰-ارسال گزارشـات لازم در خصوص اقدامات 
وفعالیـت هـای اداره و واحدهای تحت سرپرسـتی به 

اداره کل متبوع
۱۱-انجام مراسـم فرهنگی و ورزشـی و یادواره 

ها به مناسـبت هـای مختلف
۱۲-تالش درجهـت بالا بـردن سـطح کمی و 

کیفـی ورزش و امـور مربـوط به جوانان شهرسـتان
۱۳- شـرکت درشـوراهای تصمیم گیری شـهر 

درفرمانـداری شهرسـتان محل خدمت
۱۴- تشکیل شـورای ورزش همگانی وقهرمانی 

شهرستان
بومـی  هـای  بـازی  وترویـج  شناسـایی   -۱۵
ومحلـی درجهـت تقویـت فعالیـت هـای جسـمانی 

وتفریحـات سـالم آقایـان وبانـوان
بـرای  مناسـب  تمهیـدات  بینـی  ۱۶-پیـش 
مشـارکت هرچه بیشـتربخش خصوصی و غیردولتی 
وتحکیـم نهضـت داوطلبـی درفعالیت های ورزشـی

وتجهیـزات  اماکـن  وضعیـت  بررسـی   –  ۱۷
ورزشـی مـورد نیـاز هیات های ورزشـی و پیشـنهاد 
وتعمیـم و گسـترش  توسـعه  آنهـا جهـت  تامیـن 
ورزش درراسـتای ورزش قهرمانی وهمگانی درسطح 

شهرسـتان
۱۸ – انجام سـایرامورمحوله طبق دسـتورمقام 

مافوق
امیـد اسـت با تـوکل بـه خداونـد متعـال و در 
ظـلّ توجهـات خاصّه حضـرت زهرا )س( و با توسـل 
بـه منـش و کلام حضـرت امیـر المومنیـن )ع( در 
انجـام وظایف محوله موفق و موید باشـید. از خداوند 
قادر متعال ، حسـن عاقبت برای شـما مسئلت دارم.

در این مراسـم؛ از خدمات اسماعیل میرشکاری 
رییس پیشـین اداره ورزش و جوانان ارسنجان تقدیر 

شد.

 شکری
 مرد اول ورزش 

ارسنجان شد
دستورالعمل ۱۸ بندی، برای سرپرست جدید


